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#123835; 357 cal Pre 27 revolver w/3 1/2" bbl. Gun is deep relief,
oak leaf engraving w/gold accents. Trigger guard is marked  with
engravers name OGAWA w/MOP grips, golden trigger & hammer
& full coverage engraving. Mechanically good & overall a very
fine S&W fully engraved revolver. 2,000.00 - 3,000.00

1 Master Engraved Smith & Wesson Pre 27 Revolver
Ne

#63106; 9mm. Std config. early production w/steel slide & wood
grips. Gun has British proof marks on right side of frame & bbl
w/some edge ware & small marks. Overall in good used
condition, comes w/original box & magazine, box is tattered & in
rougher condition. 650.00 - 850.00

2 Early Smith & Wesson Model 39 w/Steel Slide
Ne

#27141; 22 cal. Std config. w/blued finish & brown plastic grips.
Circa 1955-1962.  Gun has some light edge ware from light
handling & use, includes original box & paperwork. (3610)
800.00 - 1,200.00

3 Whitney Wolverine 22 Pistol w/Original Box
Ne

#N560079; 357 Magnum. 4" pinned bbl. w/blued finish & case
colored trigger & hammer. Gun is in very fine, lightly handled
condition & comes in original box. In 1980 approx. 3,000 of these
Model 520's were ordered by the New York Sate Police but never
delivered. Overall this is a fine example of a very rare S&W
revolver. 1,000.00 - 1,500.00

4 Rare Smith & Wesson Model 520 357 Revolver
Ne

#Y21719; 22LR w/4" bbl, strong original blue & checkered wood
grips. Gun has some light handling & use marks, but overall in
good used condition w/original box. 600.00 - 800.00

5 Colt MKIII 22 cal Trooper w/ Box
Ne

#D62984; 38 spec. 2 1/2" bbl w/blued finish & checkered Colt
grips. Gun is in very fine, lightly handled condition & comes in
Colt styrofoam. 750.00 - 1,000.00

6 Colt Diamondback 38 spec w/2 1/2" bbl
Ne

#R43845; 22LR. 4" bbl w/original deep blue Colt finish,
checkered grips & gold Colt medallion. Gun is in very fine, lightly
handled condition. 750.00 - 1,000.00

7 Colt Diamondback 22LR Revolver
Ne
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#T31303; 357 Mag. w/8" bbl. Gun has strong original bright blue
Colt finish & checkered grips w/Gold Colt medallions. In
excellent, like new condition. 2,000.00 - 2,500.00

8 Colt Python 357 Magnum Revolver w/8" bbl.
Ne

#03719R; 38 spec. w/2" bbl, excellent original blue finish &
checkered wood grips. Gun is in like new condition. 600.00 -
800.00

9 Colt Detective Spec. 38 cal Revolver
Ne

#43910E; 357 Mat 1980 production w/4" bbl. Gun has strong
original bright blue Colt finish, checkered wood grips & golden
Colt medallion. In very fine, lightly handled condition. 1,750.00 -
2,250.00

10 Colt Python w/4" bbl.
Ne

#C99307; 38 cal. 2" bbl w/blue finish & checkered grips. Cylinder
has some spots & holster on edges. Mechanically gun is good & in
fair used condition. 400.00 - 500.00

11 Colt Cobra 38 cal Revolver
Ne

#K0020C; 357 Magnum. 8" bbl w/SS finish & rubber Colt grips.
Introduced in 1986 w/only 1,000 mfg.  Gun is in very fine, lightly
handled condition. 1,500.00 - 2,000.00

12 Rare Colt Whitetailer II 357 Magnum Revolver
Ne

#G1003126; 30-06. 18 1/2" bbl w/factory full length Mannlicher
stock. Gun is topped w/8x Leupold scope & is in very fine, lightly
used condition. Circa 1971. (87) 800.00 - 1,200.00

13 Winchester Model 70 Mannlicher Rifle
Ne

#437RN02204; 270 cal. 22" blued bbl. & fully engraved silver
receiver w/antelope on right side & white tail on left. Gun has
high grade custom checkered stock & is topped w/2-7x Redfield
scope. Overall in very fine, lightly handled condition. 2,000.00 -
2,500.00

14 Belgium Browning 270 BAR Grade IV 270 cal Rifle
Ne

#88632; 12 ga. 32" bbls w/removable tubes & adj high trap rib.
Gun has high grade walnut stock, adj comb & butt, single
selective trigger, ejectors & blued finish. Mechanically crisp &
comes in original box in very nice, lightly used condition.
2,000.00 - 3,000.00

15 Rizzini BR320 Trap Gun
Ne
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#02346; 30-06. Gun has 24" bbl w/ported muzzle, std blue finish,
checkered walnut stock & scope base attached. Overall in very
fine, lightly used condition. 1,250.00 - 2,000.00

16 H&K Model 940 30-06 Semi Auto Rifle
Ne

#P15518F; 12 ga. 3" chambers. 32" bbls. Gun has single selective
trigger, ejectors w/blue finish, checkered wood stock, adj comb &
butt. In like new condition w/manual, additional choke tube &
SKB soft case. 1,000.00 - 1,250.00

17 SKB Model 90TSS Trap Gun
Ne

#17468; 7x64 cal. 24" bbl. w/iron sights & claw style scope
mounts w/3-9x Tasco scope. Gun has dbl set triggers, rubber
recoil pad & checkered stock w/ Schnabel forend. In very nice,
lightly used condition.

18 KRICO German Made Rifle
Ne

#782-38874; 220 Swift w/heavy weight 26" bbl. & matte SS
finish. Gun has oversized laminate Varmit Hunter stock w/Ruger
rings. In very fine, lightly used condition. 500.00 - 700.00

19 Ruger M77 Mark II 220 Swift Varmit Rifle
Ne

#03032MY351; 7mm Magnum. 26" bbl. w/Medallion receiver &
scope rings & bases attached. Gun has checkered walnut stock
w/mixed scratches & marks on wood. Overall in good used
condition. 400.00 - 500.00

20 Browning Medallion 7mm Mag A-Bolt Rifle
Ne

#131-05113; 22-250. Std config w/24" bbl, blued finish &
checkered stock. Gun has some small marks from use, but overall
in good used condition & includes Ruger scope rings. 600.00 -
700.00

21 Ruger No 1 22-250 Single Shot Rifle
Ne

#251144; 25-06. 22" blued bbl & checkered stock w/removable
magazine. Gun is topped w/Nikon Buck Master 3-9x scope & in
very nice lightly used condition. 600.00 - 800.00

22 TIKKA Model 695 25-06 Rifle w/Nikon Scope
Ne

#HAA3924; 44 Magnum. 7 1/2" ported bbl. w/target sights & in
very fine, lightly handled condition. Includes scope rail & original
Coco Bolo grips. 800.00 - 1,200.00

23 Smith & Wesson Performance Center 629-6 44 Mag
Ne

#NMC0305;44 Mag. 3" ported  bbl. w/SS finish & custom grips.
A fine Performance Center Smith & Wesson in like new
condition. 1,000.00 - 1,250.00

24 S&W Performance Center Model 629-6 44 Magnum
Ne

LOT #

#CRB2063; 357 Mag. Base is Model 627-5 w/8 round cylinder &
5" bbl, SS finish & wood grips. In very nice, used condition.
800.00 - 1,200.00

25 Performance Center Smith & Wesson 357 Mag 8 Timer
Ne

#CYL7578; 357 cal. 2" bbl. w/light weight frame & wood grips.
Gun is in nice, used condition. 750.00 - 1,000.00

26 Smith & Wesson Model 327 8 Shot Revolver
Ne

#CYU1903; 357 Magnum. Model 627-5 w/8 round cylinder & 2
3/4" bbl. Matte SS finish w/wood grips & in very nice lightly used
condition. Includes nice leather hip holster. 1,000.00 - 1,200.00

27 Smith & Wesson Performance Center 8X 357 Mag Rev.
Ne

#CPR3776; 357 Magnum Base Model is 627-5 w/8round SS
cylinder,4 3/4" bbl. plus add on SS port & rubber grips. In nice
used condition w/original box. 800.00 - 1,000.00

28 Performance Center S&W 357 Mag - V8 Revolver
Ne

#HH20080; 20 ga. w/3" chamber & 28" bbl, engraved coin
finished receiver, checkered walnut stock & includes 2 additional
choke tubes & wrench. Left side of forearm does have visible
repair, but overall gun is in fine, lightly used condition. 500.00 -
700.00

29 Franchi Model 720 Diamond 20 ga. Shotgun
Ne

#NWTF091019; 12 ga. 3" chamber w/28" bbl & INV PLUS choke
system. Gun has fancy NWTF engraved receiver & high grade
checkered walnut stock. In very nice, lightly handled condition,
absent box & accessories. 500.00 - 700.00

30 NWTF Winchester Super X3 Gun of the Year
Ne

#T222090R; 12 ga. w/3" chamber, 28" vent rib bbl, engraved coin
finished receiver & checkered walnut stock. In very nice, lighlty
used condition & includes 4 additional choke tubes. 500.00 -
700.00

31 Franchi Model 12 Diamond 12 ga Shotgun
Ne

#MAG-87002509; 12 ga. 3" Magnum chamber & 24" rifled slug
bbl w/iron sights. Gun has blued finish w/some spots or marks
from use & original stock. Overall a good 3" rifled Deer Slayer.
400.00 - 500.00

32 Ithaca 87 Featherlight Deer Slayer w/Rifled Bbl
Ne

#400-06151; 20 ga. 26" bbls. MOD/IMP w/strong original blue &
checkered walnut stock. Overall in nice, lightly handled condition.
1,000.00 - 1,250.00

33 Ruger Red Label 20 ga O/U Shotgun
Ne
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#400-05261; 20 ga. SKEET/SKEET bbls w/blued finish &
checkered walnut stock. Gun has few small marks but overall is in
nice used condition. 1,000.00 - 1,250.00

34 Ruger Red Label 20 ga. SKEET O/U Shotgun
Ne

#371875362; 12 ga. 20" smooth bore bbl w/iron sights, blued
finish & checkered walnut stock. Gun is in very nice, lightly used
condition. 400.00 - 500.00

35 Ithaca Model 37 Deer Slayer 12 ga Shotgun
Ne

#H1308; 22 Hornet. 21 1/2" bbl w/blued finish & checkered
walnut stock w/few scratches from use. Overall in clean, used
condition w/1.5-4.5x Bushnell scope. 500.00 - 600.00

36 Kimber Model 82 22 Hornet Rifle
Ne

#42331; 348 WCF short tang model w/24" bbl. & good original
blue finish. Gun has side mount FX-II 4x Leupold scope attached.
Walnut stock is clean & overall a nice Model 71. 750.00 -
1,000.00

37 Winchester 71 348 WCF Rifle w/side Mount Scope
Ne

#PC573685; 12 ga. 3" chamber. 21" bbl. & Real Tree Extra
Camo. Gun includes Turkey choke,1 extra choke tube, wrench &
manual. In very nice, lightly used condition. 500.00 - 600.00

38 Remington 11-87 SPS Camo Shotgun
Ne

#A231757; 308 cal. 22" bb; w/basket weave stock & scope base
attached. Right side of butt stock appears to have had a
presentation plaque inletted which has been removed, otherwise
in very nice condition. 450.00 - 600.00

39 Winchester Model 100 308 cal Semi Auto Rifle
Ne

#85593; 22-250. 22" bbl. w/blued finish & custom walnut stock.
Topped w/2-7x Redfield scope & gun is in very nice, lightly used
condition. 500.00 - 700.00

40 SAKO Forester 22-250 cal Rifle
Ne

#13213RN127; 308 cal.  20" bbl w/blued finish & gold trigger. In
good used condition & topped w/Tasco 2-7x scope. 450.00 -
600.00

41 Browning BLR 308 cal. LA Rifle
Ne

#NSG03851; 12 ga.  28" vent rib bbl w/3" chamber. Gun has
game scene panels on receiver checkered walnut stock w/ few
scratches & marks from use. Overall in good condition & includes
3 additional choke tubes & wrench. 400.00 - 500.00

42 SKB Model 1900 Semi Auto 12 ga Shotgun
Ne

LOT #

#F518582; 22 cal. Std config. w/grooved receiver & checkered
walnut stock. Gun is in nice, lightly used condition w/few small
mixed marks. 500.00 - 700.00

43 Winchester Model 9422 XTR Rifle
Ne

#137PZ20288; 300 WIN Mag. 24" bbl w/blued finish &
checkered walnut stock. Gun is in very nice, lightly used condition
& includes scope base & rings. 600.00 - 800.00

44 Browning BAR 300 WIN Mag Rifle
Ne

#A6621176; 30-06. 22" bbl w/checkered walnut stock & black
forend cap, topped w/Bushnell 3-9x scope. In very nice, lightly
used condition. 500.00 - 600.00

45 Remington Model 700 30-06 Rifle
Ne

#229949; 270 cal. Mfg in 1952. w/good original blue finish &
scope bases attached. Gun has checkered walnut stock w/raised
comb has some marks & dings, along w/ iron sights & metal butt
plate. Overall gun is in good used condition. 700.00 - 900.00

46 Pre 64 Winchester Model 70 270 cal Rifle
Ne

#011030; Made in Hampton CT by the Bellmore Johnson Tool
Co. w/3" bbls, 38 spec & 3 bbl set in 9mm. Gun has SS finish
w/wood grips & original box & some paperwork/correspondence
from the BJT Co. A good example of a scarce American made
Derringer. 500.00 - 700.00

47 BJT O/U Derringer 2 bbl Set
Ne

#DA0101; 45 ACP. 3" bbl w/SS finish & comes w/6 additional
AMT magazines. Gun is in very fine lightly used condition &
comes w/some documentation from former owner of location &
use in Tombstone, AZ. 500.00 - 700.00

48 AMT 45 ACP Back Up Pistol
Ne

#S70585; 38 spec. Pre Model revolver w/6 1/2" bbl. & elaborate
Teddy Roosevelt inspired engraving on bbl, frame & cylinder. W.
Heune marked for engraver, gun also has ivory colored Scrimshaw
custom grips, case colored trigger & hammer & is in fine, lightly
used condtion. 2,000.00 - 3,000.00

49 Custom Engraved Teddy Roosevelt  S&W Revolver
Ne

#AOA30349; 45 ACP. Gold finished & engraved w/2nd
Amendment motif.  Gun is 16 of 100 produced for the Iowa 2nd
Amendment Foundation. Comes in an oak & glass presentation
case. 750.00 - 1,250.00

50 Commemorative 2nd Amendment Auto Ordnance 1911
Ne

#KU322161; 45 ACP. 3" bbl. w/SS slide, matte finish frame &
fancy checkered wood grips. Gun is NIB condition. 1,000.00 -
1,200.00

51 NIB Kimber Custom Shop Ultra CDP 45 Pistol
Ne
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#AOC41885; 45 cal. Std config A145 w/decorative grips &
includes a Kimber 22 Rimfire Target Conversion & 2 - 22 cal
magazines. In very fine, lightly used condition. 750.00 - 1,000.00

52 Auto Ordnance 45 cal w/Kimber 22 cal Conv.
Ne

#15944; 45 ACP. 4 1/4" bbl. w/SS frame & fish scale grips on
slide & frame. Gun has Trijicon sights & is in new condition,
comes in soft case. 1,000.00 - 1,250.00

53 Custom Ed Brown Kobra Carry 1911 Pistol
Ne

#K587550; 45 ACP. SS finish w/target sights & 1911A1 config.
Includes checkered Kimber grips, original box, manual & 4
additional Kimber magazines. In like new condition. 700.00 -
900.00

54 Kimber 1911 SS Target 45 ACP Pistol
Ne

#945NW06496; 9mm Luger w/matte blue finish & updated
version of the Browning High Power which functions dbl or single
action. Gun is in nice used condition w/original box & extra
magazine. 750.00 - 1,000.00

55 Browning BDM Dbl Action Pistol
Ne

#1501024; 45ACP. 3 1/2" bbl. w/blued finish & custom Dan
Wesson grips. Gun is in like new condition w/original box.
800.00 - 1,200.00

56 Dan Wesson 1911 ECO 45 Pistol
Ne

#4121; 12 ga  32" pro-ported bbl. Made by Perazzi by the Ithaca
Gun Co. Blued finish & checkered walnut stock w/LOP approx.
14 1/2" & gun is mechanically good. Overall in good used
condition. 1,000.00 - 1,500.00

57 Perazzi TM1 Single Bbl Trap
Ne

#110262; 20 ga. 28" bbls & mfg in 1927. Bores are bright w/good
exterior blue w/chambers open to 2 3/4". Case colored receiver
has some mixed spots & gun is mechanically good w/ ejectors &
dbl triggers. Original wood is solid & gun is in good overall
condition w/some heavier wear forward of trigger guard. Overall a
nice Field Grade 20 ga w/ejectors. 800.00 - 1,200.00

58 LC Smith Field Grade 20 ga w/Ejectors
Ne

#400309; 12 ga. 32" single bbl. w/good bore & good exterior blue.
Gun is marked CHROMOX FLUID STEEL & MADE BY A.H
FOX GUN CO PHIL. PA. USA" w/case colored & engraved
receiver. Mechanically good w/checkered perch belly pistol grip
stock & LOP approx. 14 1/4 to the end of the Whiteline recoil
pad. Bbl appears to have been refinished, but overall a nice
example of a rare Fox Single Bbl. Trap. 1,000.00 - 1,500.00

59 Rare Fox Model JE Single Bbl Trap
Ne

LOT #

#S98436; 12 ga. 32" vent rib bbl w/bright bore. Engraved
specialty receiver, receiver faded silver w/initials L.D.S. electro
penciled on bottom of receiver. Gun appears to have newer
replacement wood w/adj butt & mechanically ok. A good usable
Specialty Grade SBT. 700.00 - 1,000.00

60 LC Smith Specialty Single Bbl Trap
Ne

#553; 12 ga. 34" bbl. w/good bore & ventilated rib. Original blue
on bbl w/engraved specialty grade receiver & some visible case
colors, otherwise fading to silver w/some light spots.
Mechanically crisp & forearm appears original & butt stock
appears to have been reshaped w/recoil pads added. Overall in
fair condition on a rare SBT LC Smith. 1,000.00 - 1,500.00

61 LC Smith Specialty Trap SBT
Ne

#278289T; 12 ga. 32" bbl. w/bright bore & good blue on bbl.
w/case colored engraved frame. Wood appears original w/good
checkering & older rubber recoil pad which has deteriorated. LOP
is approx 13 3/4" w/crushed pad. A nice original 4E Ithaca SBT.
1,000.00 - 1,200.00

62 Ithaca Model 4E Flues Single Bbl Trap
Ne

#4001637; 12 ga. 32" ventilated bbl w/good bore & blue to brown
lightly spotted patina, engraved receiver & retains faded case
colors. Gun has fancy checkered pistol grip stock, period recoil
pad & LOP approx. 14 1/2.  A nice original Ithaca 4E. 600.00 -
900.00

63 Ithaca 4E Single Bbl Trap Shotgun
Ne

#278975; 12 ga. 34" bbl. & gun has been re-blued. Mechanically
gun is fair w/straight grip stock & spacers added. In fair used
condition. 600.00 - 700.00

64 Ithaca Model 4E Flues Single Bbl Trap
Ne

#MM968; 16 ga. 25 3/4" bbls. w/bright bores & strong blue
finish. Gun has unique sliding action & heavily engraved coin
finished receiver & trigger guard w/dbl triggers & fancy delicate
checkered straight grip stock, LOP approx. 14 1/2". Overall a very
nice & unique Darne shotgun.

65 French Darne 16 ga Slide Action Dbl
Ne

#48127; 12 ga. 27" bbls. Bores are fair & metal has blued exterior
w/some spots & larger dings in right bbl. Gun has dbl triggers,
unique sliding action, straight grip stock which shows repair at
wrist. Approx. LOP  14 1/4"

66 Halifax 12 ga Dbl Bbl. w/Sliding Action
Ne

#S393; 16 ga. 28" solid ribbed bbl w/good original blue & some
light edge ware & small mixed spots. Mechanically gun is good &
has checkered perch belly pistol grip stock. Stock has some
scratches & marks but solid overall & has horn FN butt plate.

67 Browning Sweet 16 Solid Rib Shotgun
Ne
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Overall a nice example of an early Sweet 16 Browning A5.
1,250.00 - 1,500.00

#6V80463; 12 ga. 31 1/2" vent rib bbl. w/blued finish, checkered
perch belly pistol grip stock & rubber Browning recoil pad. Gun
has some light edge wear, but overall in very fine, lightly used
condition. 750.00 - 1,250.00

68 Belgium Browning A5 Mag 12 Shotgun
Ne

#75Z84536; 20 ga. Light Twenty w/27 1/2" vent rib bbl & mfg in
Belgium. Gun has fine original blue finish, golden trigger,
Browning rubber butt plate & in very fine, like new condition.
1,000.00 - 1,500.00

69 Belgium Browning Light Twenty A5 Shotgun
Ne

#5S42998; 16 ga.  27 1/2" vent rib bbl & made in Belgium. Gun
has strong original blue finish w/gold trigger & checkered perch
belly pistol grip stock w/FN butt plate. Wood is solid but finish is
starting to age crack. Overall a very nice Belgium Sweet 16.
1,500.00 - 2,000.00

70 Belgium Browning Sweet 16 w/vent rib
Ne

#74Z80971; 20 ga. Belgium mfg. w/28" vent rib bbl, blued finish,
gold trigger, checkered walnut stock & FN butt plate. In very fine,
like new condition. 1,000.00 - 1,500.00

71 Belgium Browning Light Twenty A5 Shotgun
Ne

#68Z28644; 20 ga. 25 1/2" vent rib bbl w/2 3/4" chamber &
Belgium made. Gun has strong original blue w/some scratches &
typical edge ware, gold trigger & checkered walnut stock w/FN
butt plate. Wood is solid w/some small marks & overall a nice
Belgium 20 ga A5. 1,250.00 - 1,500.00

72 Belgium Browning A5 20 ga. Shotgun
Ne

#Z63365; 20 ga 24" smooth bore slug bbl made in Belgium w/iron
sights. In very nice, lightly handled condition. Comes w/
Browning A5 stock w/modern pad, LOP approx. 14"

73 Belgium Browning 20 ga Slug Bbl
Ne

FULL choke w/2 3/4" chamber & plain matted top w/bright bore.
Has good blue w/some light spots & overall in good used
condition.

74 Belgium Browning 12 ga 29 1/2" bbl
Ne

#RS36680; 380 cal. SS finish & comes w/stag handle grips plus
original grips & original magazine in box. Overall in very fine,
like new condition. 650.00 - 850.00

75 Colt Government Model 380
Ne

LOT #

#E49299Y; 380 cal. SS finish w/wood grips & in like new
condition in box w/ additional magazine. 500.00 - 600.00

76 Beretta Model 84F 380 cal Pistol
Ne

#BDE2693; 38 spec. 2" bbl w/ blued finish case colored trigger &
hammer & wood S&W grips. Gun is in very nice, lightly handled
condition w/original hard case. 500.00 - 700.00

77 Smith & Wesson Model 36 Ladysmith Revolver
Ne

#F08107Y; 380 cal. Std config. w/blued finish & in NIB condition
w/1 additional magazine. 500.00 - 600.00

78 Beretta Model 85F 380 cal Pistol
Ne

#S120477; 380 cal. SS finish & in like new condition w/original
box, paperwork & magazine. 500.00 - 600.00

79 NIB Walther Model PPK/S 380 cal Pistol
Ne

#3K96999; 38 spec. Model 14-3. 6" bbl.  Gun has custom
Maryland Gun Works w/ Lou Ciamillo pistol smith heavy weight
bbl. w/special target sight, rubber grips,strong original blue, case
colored trigger & hammer. Gun is in very fine, used condition.
750.00 - 1,000.00

80 Custom Smith & Wesson Maryland Gun Works
Ne

#J64495; 38 spec. w/custom bbl & BO-MAR target sight w/blue
to brown  finish, case color hammer & plain wood grips. Custom
made bbl is marked DAVIS MC & gun is mechanically good &
overall in good used condition. 500.00 - 600.00

81 Custom Colt 38 Spec Target Revolver
Ne

#DAX4567; 357 Mag. 4" bb w/SS finish, rubber S&W grips & in
nice lightly used condition. 500.00 - 600.00

82 Smith & Wesson Model 686-6 357 Magnum
Ne

#MHY303; 40 cal. in good used condition & comes w/1 additional
magazine. 400.00 - 500.00

83 Glock Model 23 40 cal Pistol
Ne

#CTY1180; 357 Magnum. 5" bbl w/blued finish & attached
TLR-1 Stream Light. Gun is in good used condition. 700.00 -
900.00

84 Smith & Wesson Model 327 M&P R8 Revolver
Ne

#US 287 714; 380 cal. w/SS slide, blued frame & in like new
condition. Gun includes box & 2 additional magazines. 400.00 -
500.00

85 SIG Sauer P232 380 cal Pistol
Ne
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#XS670228; 45 ACP. Single stack magazine w3.3" bbl. & in very
fine used condition w/case including 2 additional magazines &
holsters. 400.00 - 500.00

86 Springfield XDS 45 cal Conceal Carry Pistol
Ne

#PC153336; 12 ga. 30" Special Target bbl. w/2 3/4" chamber &
blued finish. Stock has raised comb w/some scratches or marks
from use. Overall a good, clean, lightly used Remington Premier
11-87 Trap. 500.00 - 700.00

87 Remington 11-87 Premier Trap Shotgun
Ne

#1636864; 22 cal. Std config & grooved receiver w/checkered
walnut stock. In very fine,lightly handled condition. 350.00 -
450.00

88 Remington Model 552 Speedmaster Rifle
Ne

#1391067; 22 cal w/target weight 27" bbl, hooded front sight &
receiver sight is absent as it is topped w/3-9x Bushnell scope.
Gun has target style stock, leather sling & is in nice used
condition. 300.00 - 400.00

89 Mossberg Model 144LSB 22 Target Rifle
Ne

#G1470915; 30-06. 22" bbl. plus added muzzle break w/blued
finish checkered walnut stock & rubber white line recoil pad.
Overall in very good used condition w/3-9x Tasco scope. 500.00 -
600.00

90 Winchester Model 70XTR 30-06 Bolt Action Rifle
Ne

#51473M8; 30-06. Made in Belgium w/22" bbl, blued metal &
engraved Elk & Pronghorn on receiver. Gun has Browning 2-7x
scope attached & metal is very clean. The checkered walnut stock
has scratches & marks w/repair at toe of butt stock. Comes w/1
additional magazine & overall a good Belgium Browning BAR.
500.00 - 700.00

91 Belgium Browning BAR 30-06 Rifle
Ne

#G6932404; 308 cal. w/heavy weight 26" bbl., matte finish,
synthetic stock & Harris bipod. Gun has some spots w/visible rust
along stocks bbl channel but should clean up nicely w/some TLC.
450.00 - 600.00

92 Remington Model 700 308 cal. Long Range Rifle
Ne

#B8393330; 30-06. 22" bbl. w/parkerized style finish & synthetic
stock. Topped w/3-9x Tasco scope & in like new condition.
400.00 - 500.00

93 Remington Model 7400 30-06 Rifle
Ne

#M55049E; 12 ga. 28" vent rib bbl & 3" chamber w/removable
style choke. Gun has nice blued finish, gold trigger & checkered
walnut stock w/some light marks & whiteline recoil pad. 400.00 -

94 Beretta Model 303 12 ga Semi Auto Shotgun
Ne

LOT #
500.00

#701-75172; 22 Mag  w/matte SS bbl, laminate stock & topped
w/2-7x Redfield Tracker Scope. Wood has some light scratches &
marks from use. Gun includes an additional magazine & is in
overall good used condition. 500.00 - 700.00

95 Ruger All Weather 77/22 22 Magnum
Ne

#BFL929;  45 ACP in good used condition. 350.00 - 450.00
96 Glock Model 21 45 ACP Pistol
Ne

#UWW199; 40 cal. std config &  in like new condition. 400.00 -
500.00

97 Glock Model 22 40 cal Pistol
Ne

#EHW138; 45 ACP. Std. config. w/6 round magazine. Gun is in
very nice, lightly used condition. 400.00 - 500.00

98 Glock Model 36 45ACP
Ne

#XTM007956; 22 Mag. 4 1/2" bbl. Resembles a 1911 w/blued
finish & 1 additional magazine. 400.00 - 500.00

99 XTM-22 22 Magnum Pistol
Ne

#WHM684; 45 ACP. Std config. in like new condition w/original
box which includes 2 additional mags, mag loader & grip
contours. 400.00 - 500.00

100 Glock GEN 4 Model 21 45 ACP Pistol
Ne

#37B019970; 45 ACP. Std config & in very nice, lightly used
condition. Gun includes 2 additional magazines. 500.00 - 600.00

101 SIG Sauer P220 45 cal Pistol
Ne

#G1538524; 243 cal. 22" bbl w/blued finish & checkered
featherweight stock. Gun is topped w/Redfield Low Profile 2-7x
scope & has few small scratches & marks from use, overall in
nice condition.  Bbl has a few small spots which should clean up
w/some TLC. 500.00 - 600.00

102 Winchester Model 70 XTR 243 Featherweight Rifle
Ne

#307346; 12 ga. 30" solid rib bbl. Good original blue finish
w/some spots & edge ware, gun is mechanically good & wood is
good w/recoil pad added. 300.00 - 400.00

103 Ithaca Model 37R 12 ga Pump Shotgun
Ne

#04C0361; 12 ga w/3" chambers, 28" bbls,removable tubes, case
colored receiver, straight checkered English style stock,Greener
style cross bolt, dbl triggers & extractors. LOP is approx. 14 1/2"
& is in like new condition with box & additioinal choke tubes.
550.00 - 700.00

104 CZ Bob White 12 ga Side by Side Shotgun
Ne
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#RR21966V; 308 cal. 18 1/2" carbine bbl w/blued finish &
walnut stock. In like new condition. 500.00 - 600.00

105 Remington Model 750 Carbine in 308 cal.
Ne

#B452137; 6.5 Creedmore cal. 22" bbl. w/Highlander Camo
pattern stock & hand guard set, full rail pistol grip & adj. butt
stock. Looks to be in new condition. 700.00 - 800.00

106 HOWA 1500 6.5 Creedmore Bolt Action Tactical Rifle
Ne

#PC059060; 12 ga. comes w/Hastings rifled Cantilever bbl &
Simmons 4x scope attached, plus Remington Thumbhole stock
set. Also includes 28" vent rib 2 3/4" bird bbl. w/2 additional
choke tubes & the original Remington walnut stock set. A fine
Buck & Bird combo w/accessories. 500.00 - 700.00

107 Remington 11-87 Premier Buck & Bird Shotgun
Ne

#710-51791; 257 rbts. 22" bbl w/matte blue finish & checkered
walnut stock. Gun is absent scope rings, but otherwise like new
condition. 500.00 - 700.00

108 New Ruger M77 Hawkeye in 257 Rbt cal
Ne

#G1889992; 7mm Mag. 24" bbl w blued finish & checkered
walnut stock. Gun includes scope base & is in very fine like new
condition. 500.00 - 700.00

109 Winchester Model 70 XTR Sporter Magnum in 7mm Mag
Ne

#T10181; 22 cal. Std  config w/nice Weatherby walnut stock. Gun
has few light scratches & marks w/ Sightron 3-9x scope 500.00 -
700.00

110 Weatherby XXII semi Auto 22 w/Scope
Ne

#J751127; 38 spec. w/Air weight frame, SS finish & 2" bbl. Gun
has checkered S&W grips, case colored trigger & hammer. In very
fine, lightly handled condition & comes in original box. 450.00 -
600.00

111 Smith & Wesson Model 37 Air Weight Revolver
Ne

#R64790; 32-1 in 38 spec w/blued finish, case colored trigger &
hammer & checkered S&W grips. Gun is in very fine, lightly
handled condition in original box. 500.00 - 600.00

112 Smith & Wesson Model 32 Terrier Revolver
Ne

#19428; 38 cal. w/ 31/4" bbl. blued bbl & cylinder. Gun has
custom engraving by Thomas W Bakewell 1963, signed under
grips. Frame is in the white w/hawk engraving on right side &
floral on left. Fully engraved cylinder w/case colored trigger &
Scrimshawed ivory colored grips. Overall a very nice custom
Safety Hammerless revolver. 750.00 - 1,000.00

113 Custom Engraved Iver Johnson Safety Revolver
Ne

LOT #

#239134; 32 cal. Std config w/blued finish & case colored trigger.
Overall in very fine original condition. (3366) 450.00 - 600.00

114 Savage Model 1917 32 cal Pocket Pistol
Ne

#199876; 38 spec. 3rd Model w/3" bbl & fully engraved frame &
cylinder. Gun has jeweled trigger & hammer, plastic stag horn
style grips & in very fine, lightly handled condition.  Includes
original wood S&W grips. 1,000.00 - 1,500.00

115 Engraved S&W Model 1905 DA Revolver
Ne

#3717B; 380 cal. Std config & case colored trigger w/good
original blue & light mixed spots overall. Gun has good grips & is
mechanically good, circa 1910-1917. A good example of a rare
380 cal Savage. (3618) 400.00 - 500.00

116 Savage Model 1907 380 cal Pocket Pistol
Ne

#K256610; 38 spec. 4" bbl & metal is in the white w/engraving on
frame, bbl & cylinder. gun has checkered ivory style grips
w/initials JD & overall in good, used condition. 600.00 - 800.00

117 Engraved S&W 38 Special Revolver
Ne

#25173; 22 cal. Std config w/aluminum alloy frame. Strong
original finish w/good grips. Circa 1955-1962, a nice example of a
scarce American Semi Auto Pistol. (3413) 700.00 - 900.00

118 Whitney Wolverine 22 cal Pistol
Ne

#GW7296; 22 cal. 5 1/2" bbl. Bbl retains good blue w/ware on
edges frame & cylinder have faded silver. Mechanically gun is
good & gun has plastic stag horn grips. In good overall condition.
400.00 - 500.00

119 Great Western Arms 22 cal SA Revolver
Ne

#SG55665; 7x64 cal. 24" bbl w/blued finish & includes front
scope mount & ring. Gun has European styled stock has some
light marks from use, overall very clean & in lightly used
condition. 800.00 - 1,200.00

120 Mauser Model 66S 7x64 cal. Bolt Action Rifle
Ne

#LE80-1623; 12 ga. 28" vent rib bbl. w/fancy engraved & gold
filled receiver: 1 of 3,000 1980.  Gun has high figure walnut stock
& is in as new condition. 700.00 - 900.00

121 Remington Diamond Anniversary 1100 Ltd Ed Shotgun
Ne

#G28063; 308 cal. 24" bbl. w/blued finish & fancy European style
walnut stock w/rosewood ends. Gun has rubber Mauser recoil pad
& is topped w/Trophy XLT Bushnell 3-9x Rifle scope. In very
fine, lightly handled condition. 1,000.00 - 1,250.00

122 Mauser Model 660 308 cal. Rifle w/Scope
Ne
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#132-45505; 220 Swift. 26" bbl. Gun is in very nice, lightly used
condition bbl has few small spots from storage. Topped w/3-9x
Redfield Range Finding scope. 700.00 - 900.00

123 Ruger No 1 in 220 Swift
Ne

#G19423; 30-06. 24" bbl. w/blued finish & unique bolt action
mechanism. Gun has push button rear safety & fancy checkered
European style stock w/rosewood caps w/recoil pad added. Stock
has mixed scratches & marks from use & gun has blue loss on
bolt handle, but overall in good used condition. 750.00 - 1,000.00

124 Mauser 660 30-06 Bolt Action Rifle
Ne

#PC547685; 12 ga. w/rifled 21" bbl. & cantilever mount. Gun has
matte blue finish & is customized w/Remington Thumbhole stock.
Includes original manual & original synthetic stock set, in very
nice, lightly used condition. 400.00 - 500.00

125 Remington Spec Purpose 11-87 w/Cantilever Slug Bbl
Ne

#A062241; 22-250. 24" bbl. w/scope rings, detachable magazine
& walnut stock. In like new condition w/manual. 500.00 - 700.00

126 CZ 550 American 22-250 Rifle
Ne

#B450947; 308 cal. 22" bbl. w/black finish, adj butt &
ACTUATOR control trigger. Gun is in new condition. 600.00 -
700.00

127 HOWA 1500 Bolt Action 308 Tactical Rifle
Ne

#PC642167; 12 ga. Comes w/21" rifled cantilever slug bbl & 26"
vent rib bird bbl. Includes 3 choke tubes, manual & is in very
fine, lightly used condition. 500.00 - 700.00

128 Remington Spec Purpose 11-87 Buck & Bird Combo
Ne

approx 160 rds of loaded 7x64 ammo, plus approx 110 rds of
Hornady cases & set of Forester Bench Rest dies for the 7x64
Brenneke.

129 Lot  of 7x64 Ammo, Cases & Dies
Ne

#39882; 38 cal. Mfg in 1918. std config w/good original blue &
light ware on edges of slide w/some small mixed spots. Grips are
original & in good condition & gun is a nice 38 cal. 1903 Colt.
(2887) 700.00 - 900.00

130 Colt 1903 Hammer Model 38 Automatic
Ne

#230967; 32 Long Colt w/4 1/4" bbl. Gun has a full coverage deep
relief engraving w/Wolf & Rabbit & floral patterns.  Mechanically
good, gun has original wood grips & has very nice full coverage
engraving. 750.00 - 1,500.00

131 Fully Engraved Smith & Wesson 32L DA Revolver
Ne

LOT #

#37027; 38 cal. Mfg in 1916. Strong original blue w/case colored
hammer, hard plastic grips & some edge ware in mixed spots.
Comes w/original magazine & is overall in very nice original
condition. (2676) 800.00 - 1,000.00

132 Colt 1903 Hammer Model 38 cal Pistol
Ne

#016188; 22 cal. 5 1/2" bbl w/nickel finish & plastic stag horn
grips. Gun has some flaking on edges of cylinder, but otherwise in
good original condition. 400.00 - 600.00

133 Great Western 22 cal Nickel Plated Singe Action
Ne

#76294; 380 cal. Gun has strong original blue finish & light edge
ware, dual tone magazine & hard rubber grips. In very nice
original condition. (3369) 700.00 - 900.00

134 Colt 1908 380 cal Pocket Pistol
Ne

#1185; 38 spec. Dull blued finish w/hard plastic grips & in good
used condition. Circa 1953-1961 w/approx. 3,500 mfg. 400.00 -
500.00

135 Great Western Arms Dbl Derringer
Ne

#2337; 38 spec. Blued finish fading to silver from use & hard
plastic grips w/left grip having crack. Gun is in good used
condition, circa 1953-1961 w/approx. 3,500 mfg. 250.00 - 400.00

136 Great Western Arms 38 spec Derringer
Ne

Little Ace Model #1122; 22 cal. chambered for BB & CB caps
w/blued bbl & bass frame. Gun is in nice used condition. 
4 Aces Model #F5156; 22LR. 4 bbls w/revolving firing pin. Gun
has brass frame & is in good used condition. 400.00 - 600.00

137 Pair of Ace Manufacturing 22 Derringers
Ne

#105567; 380 cal. Mfg in 1931. Std config w/good original blue &
some spots on slide. Checkered wood grips & comes w/nice dual
tone magazine. A good example of a desirable 380 cal Colt Pocket
model.(2974) 650.00 - 800.00

138 Colt 380 cal. Model 1908 Pocket Pistol
Ne

#371360; 32 cal. Mfg in 1920.  Std config w/strong original blue
& light edge ware. Comes w/Colt magazine & is in nice, used
condition. (3403) 500.00 - 700.00

139 Colt Model 1903 32 cal Pocket Pistol
Ne

#41396; 32 cal. std config w/case colored trigger & good original
blue w/mixed spots & holster wear. Circa 1910-1917 & overall in
good original condition. (3276) 400.00 - 500.00

140 Savage Model 1907 32 cal Pocket Pistol
Ne
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#2451950; 22 Magnum. Std 3 1/2" bbl w/blued finish & wood
grips. Gun is in very nice, used condition, but action is somewhat
loose. 400.00 - 500.00

141 High Standard 22 Magnum Derringer
Ne

#D83431; 22 Mag. Std config w/black grips & some edge ware,
overall in good used condition. 300.00 - 400.00

142 High Standard 22 Magnum Derringer
Ne

painted hardboard measures 24"x36" w/some scratches & marks
but displays well.

143 Braumeister Milwaukee's Choicest Wood Beer Sign
Ne

double sided measures approx. 12 1/4" x5 1/2". In fair condition
w/hanger.

144 Porcelain BELL SYSTEM Phone Hanging Sing
Ne

measures 24"x15" & label reads William Marvy Company St Paul
Minn. In nice overall condition.

145 Rounded Porcelain Barber Shop Sign
Ne

Metal & wood construction & base unit is approx. 20" in length &
12" wide & stand 9" tall. Has metal wheels, metal frame
w/functioning chains & belts. In good overall condition for age &
an interesting salesman sample farm implement.

146 Salesman Sample Potato Picker
Ne

measures 14 ft & is fiberglass painted body w/wood & metal ribs.
In fair overall condition. PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.

147 14 ft Duck Skiff
Ne

Case opens from door on back & measures approx. 37.5" long x
27.5" deep x 14" high w/steel corners & joints. Metal tag on front
reads: Charles Bodach  133 & 135 State St Chicago. PICK UP
ITEM ONLY. NO SHIPPING

148 Antique Glass Table Top Display Case
Ne

#KPD-1; 45-70. 8" oct bbl. & bbl is marked KODIAK AK MAX
K HURLBUT CHIEF OF POLICE. The gold covered frame is
fully engraved & right side marked 100 & left side marked
Century Mfg Inc. Greenfield Ind. Bbl is blued, ported & nearly
fully engraved. Engraver signature M. W Dubber 1988. Gun is in
fine condition w/some of the gold fading & left grip has a small
visible chip in upper corner. Overall a very fine custom gun which
is also impressive for its massive size, includes correspondence
between original owner & engraver. A great revolver for the man
who has everything. Revolver weighs approx. 6 lbs 2,000.00 -
3,000.00

149 Custom Engraved Century Model 100 45-70 Revolver
Ne

LOT #

#G27;  338 WIN Mag. 24" bbl w/blued finish, engraved receiver
& bbl w/gold inlay & decoration.  Gun has fancy American walnut
stock & leather covered recoil pad, in NIB condition. 2,000.00 -
3,000.00

150 Winchester Model 70 Custom Classic 338 WIN Mag
Ne

#75-3419; 45-70. Made by C Sharps Arms Co Big Timber
Montana. 30" oct. bbl. w/blued bbl & case colored receiver
w/single trigger. Gun has Plain walnut stock, metal butt plate &
rear veneer tang sight & hooded front. In very nice, lightly used
condition. 1,000.00 - 1,500.00

151 C. Sharps 45-70 Rifle
Ne

#6396525; 45 Colt. w/saddle ring frame, 24k gold finished &
fully engraved on receiver & stock commemorating Blackhawk
County Iowa. Comes in a canvas presentation case & is 1 of 10
manufactured.  Originally sold for $3,000 new. 1,500.00 -
2,000.00

152 Comm. Blackhawk County IA Winchester 94 SRC
Ne

#EXP22977; 44-40. 20" bbl. High grade checkered stock & gold
decoration w/120th emblem on left side of receiver. Gun is NIB
w/factory letter, box sleeve is ripped. 1,500.00 - 2,500.00

153 Winchester 94 120th Anniversary 44-40 cal Rifle
Ne

#L78-0153; 45-70. 28" round bbl w/checkered walnut stock &
Lyman Commemorative engraved Centennial receiver 1878-1978.
Gun is in like new lightly handled condition & includes matching
long tube scope, medallion, book, 3 centennial reloading dies,
cleaning rod. Wood case is complete but in rougher condition
w/some cracks & marks w/glued corners which are weak.
Otherwise a very good example of a scarce Ruger 1
Commemorative Lyman Rifle. 1,500.00 - 2,500.00

154 Ruger No 1 Comm. Lyman 45-70 Single Shot Rifle
Ne

#W63734; 44WCF w/blued bbl. & fancy gold engraved receiver
commemorating Civil War Sesquicentennial. Gun is 461 of 500 &
is in like new condition. 1,000.00 - 1,500.00

155 Taylor Co Civil War Commemorative Henry Rifle
Ne

Black Powder. #10273;  44 cal. America Remembers
Commemorative w/gold & silver Native American decorations.
Gun 81 of 300. Gun is like new in glass & wood display case.
1,000.00 - 1,500.00

156 Special Comm Spirit of American Indian Colt Walker
Ne

#W10685; 44-40 w/blued bbl & fancy gold engraved Battle of
Little Big Horn motif. Gun has fancy walnut stock & comes
w/hanging display cabinet. Condition is like new, lightly handled
condition. 1,000.00 - 1,500.00

157 Taylor & Co Battle of Little Big Horn Comm. 1873
Ne
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#F07179; 44 WCF. Gold w/engraving & made by Uberti. Gun 6
of 500,  is in like new condition & comes in glass & wood display
case. 1,000.00 - 1,500.00

158 Buffalo Bill & Annie Oakley S&W Schofield Revolver
Ne

Model 39 #931; 22 cal.  w/oct bbl, engraved presentation receiver,
golden trigger & butt plate. In very fine, lightly handled condition.

Model 336 #931; 30-30. w/oct bbl presentation engraved receiver,
commemorating 100 yrs of Marlin 1870-1970. Gun is in like new,
lightly handled condition. 1,500.00 - 2,000.00

159 Brace of Marlin Presentation Rifles
Ne

#38232T47; 22 cal. blued bbl. Belgium mfg. Gun has engraved
French grey receiver, fancy checkered walnut stock & in very fine,
lightly handled condition 1,000.00 - 1,500.00

160 Belgium made Browning Grade II 22 cal Take Down
Ne

#23541; 22 cal. std config. Made in Belgium w/grooved receiver
& has rear Wheel sight w/few mixed spots on bbl. Overall in good
used condition. 500.00 - 700.00

161 Belgium Browning 22 Take Down Rifle w/Wheel Sight
Ne

#S10267; 22 cal. 24" oct bbl. w/case colored receiver & bbl has
been drilled for scope mount. Mechanically gun is ok & forearm is
hand checkered, butt stock has chip in toe & repaired butt plate.
400.00 - 500.00

162 Marlin Model 39 w/Oct Bbl & Case Colored Receiver
Ne

#361102; 22 cal. 24" oct bbl. w/nicely case colored receiver &
forend cap. Mechanically gun is good but lever retaining spring is
weak. Bbl & magazine tube have original blue w/light brown
spotting & butt plate is a newer replacement. 400.00 - 600.00

163 Case Colored Marlin Model 97 22 Rifle
Ne

#635614; 22 Short. w/nickeled receiver & blue 22 Short bbl. Bore
is bright & mechanically gun is good w/strong nickel finish on
receiver & butt plate & strong original blue on bbl. Magazine tube
is grey to brown patina. Overall a fine example of a Gallery
Model 1890 Winchester mfg 1919. 1,000.00 - 1,250.00

164 Rare Nickel Rec. Win. 1890 22 Short Gallery Rifle
Ne

#570388; 22 Short. Mfg in 1916 w/23 1/2" oct bbl. Gun has
nickel receiver & an interesting target style butt plate.
Mechanically gun is good, bbl & magazine tube are brown & have
trace of what appears to be black paint & repairs to magazine tube
channels This would all be consistent life of the hard life of a
Gallery gun & the muzzle is also hand sawn off, presumably 1/2".
400.00 - 700.00

165 Winchester 1890 22 Short Nickel Gallery Gun
Ne

LOT #

#K39159; 357 Magnum. 6" bbl. w/factory high polish finish &
custom grips. Overall in very fine, lightly used condition w/few
small marks on cylinder. 2,000.00 - 2,500.00

166 Colt Python 357 Magnum Revolver
Ne

#K10119; 357 Magnum. 8" bbl w/deep factory blue finish,
checkered grips & golden Colt medallion. Overall in very nice,
lightly handled condition. 2,000.00 - 2,500.00

167 Colt Python 357 Mag w/8" Bbl.
Ne

New set of Colt grips for Python & Single Action, plus special set
of Finger Groove Python sized custom grips.

168 Colt Grips
Ne

#N837080; 44 Mag. Model 629 w/8 3/8" bbl & SS finish. Gun
has Leupold M8 4x extended eye relief scope & custom nude
Scrimshawed ivory colored grips. Mechanically gun is good & in
very fine, lightly handled condition. 1,000.00 - 1,500.00

169 S&W Model 629 SS 44 Mag w/Scope & Custom Grips
Ne

#B7528159; 223 cal. bolt action w/std nylon stock. Gun is in very
fine condition & topped w/Burris 3-12x handgun scope. 700.00 -
900.00

170 Remington XP100 223 cal. Handgun w/Scope
Ne

#98204; comes w/14" 44 Magnum bbl which has adj rear sight &
10" 357 Mag oct. bbl. Wood is good & gun has mixed scratches &
marks w/blue loss on trigger guard, overall in fair used condition.
400.00 - 500.00

171 Thompson Center Contender 2 bbl Pistol Set
Ne

#928805; 22 cal. 9" bbl. w/compensator,weights, wood target
grips, strong  finish & original box, box is in rougher condition.
450.00 - 600.00

172 Hi Standard Olympic Citation Target Pistol
Ne

#SH15393; 22LR. 8" bbl w/flutes & break wood grips, target
sights & comes w/1 additional magazine. In nice, lightly used
condition. 450.00 - 550.00

173 High Standard Supermatic Trophy Pistol
Ne

#CSP4712; 45ACP w/4" bbl., wood grips & in very nice, lightly
used condition. 650.00 - 800.00

174 Smith & Wesson Model 625 Jerry Miculek Edition
Ne

# 555978; 357 Magnum. 6" bbl w/blued finish & wood grips. Gun
is in nice original condition & documentation/paperwork showing
it was from Skeeter Skelton gun collection which sold at auction
circa 1988. Skeeter Skelton was a well known author & gun
writer in the late 1960-1980's.  Rear site is broken.

175 Charger Arms 357 Bulldog Rev. from Skeeter Skelton
Ne
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#312241; 22 Mag. w/grooved receiver & very strong original blue
finish. Wood is clean & gun is in very fine overall condition. (48)
1,750.00 - 2,250.00

176 Winchester Model 61 22 Magnum w/Grooved Receiver
Ne

#30709; 22LR. Mfg in 1938. w/24" oct bbl. Bbl & receiver retain
very fine original blue finish, bore is bright, magazine tube is
toning to brown in areas & wood is very clean. A very fine
example of a scarce Pre War oct bbl. single cal. Model 61. (3667)
2,000.00 - 2,500.00

177 Rare Winchester Model 61 22LR w/Oct Bbl
Ne

#241857; 22 cal. Std config w/grooved receiver. Gun has good
original blue, some light marks & edge ware along w/few brown
spots on frame. Overall in good used condition. 500.00 - 700.00

178 Winchester Model 61 22 Rifle w/Grooved Receiver
Ne

#806592; 22 cal. 24" oct bbl. w/good original blue & some light
edge wear. Mechanically gun is good, stock is solid & overall a
nice Model 12C. 500.00 - 650.00

179 Remington Model 12C 22 cal. Rifle
Ne

#65631; 22 cal. 28" bbl. w/blued finish & Redfield receiver sight.
Gun has Winchester marked magazine & plain walnut target style
stock. Metal is clean but has some small spots & wood has
scratches & marks from use. Mechanically gun is good & a nice
Model 75 Target rifle. 400.00 - 500.00

180 Winchester Model 75 22 cal. Target Rifle
Ne

#58974; 22LR. 28" bbl. w/Lyman receiver sight,  hooded front &
Unertl style scope blocks attached to bbl. Gun has offhand palm
rest & adjustable target butt. In good used condition. 500.00 -
700.00

181 Winchester Model 52 22 cal Target Rifle
Ne

#NSN; 17 ACKLEY custom 26" bbl. w/nice case colored receiver
& tight action. Gun has modern long tube style scope w/good
optics & a walnut stock set w/metal butt plate. Overall in very
fine lightly handled condition. 750.00 - 1,250.00

182 Custom High Wall Winchester 17 ACKLEY cal w/Scope
Ne

Antique #43568; 22 Short. 24" NO. 1 oct bbl. Bore is darker
w/visible pitting & gun is mechanically good. Wood is solid &
metal appears to be refinished. Gun has Winchester B4 Scope in
fair condition w/some pitting & grey spots. 400.00 - 650.00

183 Winchester 1885 Lo Wall Rifle w/Winchester scope
Ne

LOT #

#6002; 22 cal. 27 1/2" heavy weight target bbl w/recessed crown.
Metal is blued & gun topped w/16x Redfield Target scope. Gun
has custom off hand target stock & overall is in nice used
condition. 750.00 - 1,000.00

184 Finnish Lion Model 55 22 cal Target Rifle
Ne

Antique. #368; 25 rim fire. 22" oct. to round bbl w/strong original
blue & bright clean bore. Bright original case color excellent
original walnut stock & Stevens butt plate. A great example of a
scarce 25 rim fire Stevens Favorite. 600.00 - 800.00

185 Excellent Antique Stevens 25 cal. Favorite Rifle
Ne

Antique. #25233; 22 Short. 1894 Production w/24" oct bbl & case
colored receiver still showing good colors. Bbl & magazine tube
have browned patina & blued bolt. Gun has fair bore, is
mechanically good & wood has scratches & marks but remains
solid. Overall a good example of a scarce case colored 2nd Model
1890 Winchester 750.00 - 1,250.00

186 Rare Antique Winchester 2nd Model 1890 in 22 Short
Ne

#488296; 22 cal. Mfg in 1917. Std config. Bbl & receiver have
very strong original blue finish & gun has some light wear on
edges w/bright bore. Wood is original & very fine & gun has some
light toning to brown in some spots, but overall a very clean 1906
22 Rifle. (3538) 750.00 - 1,250.00

187 Fine Winchester Model 1906 22 Pump Action Rifle
Ne

#NSN; 22 cal. Gun has strong original blue & bright bore w/few
mixed spots. Wood is solid & in good condition w/Winchester
butt plate. Overall a very nice 04 22 cal Winchester. 400.00 -
600.00

188 Winchester Model 04 22 cal Boys Rifle
Ne

#NSN; 22 cal Std. config w/Remington 150th Anniv. Logo on
receiver. Gun is in like new condition. 400.00 - 500.00

189 Remington Model 572 150th Anniversary Rifle
Ne

#1396; 22 short only. Take Down in std config. Belgium mfg
w/good original blue & has visible edge wear. Gun has rear
Wheel sight & checkered wood stock is good. Overall in nice,
used condition. 500.00 - 700.00

190 Belgium Browning 22 Take Down w/Rear Wheel Sight
Ne

#132343; 410 ga. 28" bbl. & FULL choke. Metal has some light
spots near receiver & breech. Overall in good used condition.
900.00 - 1,200.00

191 Winchester Model 42 410 ga Pump Shotgun
Ne
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#7T70572; 22LR. Belgium mfg. w/engraved French grey receiver
& fancy checkered walnut stock. Gun has Nikon scope attached &
comes w/Browning luggage style case. Overall in good used
condition w/some small mixed scratches & marks. 1,000.00 -
1,250.00

192 Belgium Browning Grade II Take Down Rifle w/Scope
Ne

#211BC1424; 12 ga. 28" vent rib bbl w/2 3/4" chamber. Mfg in
1984 w/fancy engraved receiver w/1 of 5,000 engraving & walnut
stock has perch belly pistol grip & fancy engraving. Gun in in very
nice lightly handled condition & comes in Browning luggage style
case. 1,500.00 - 2,000.00

193 Browning A5 Classic 1 of 5,000 Shotgun
Ne

#3G4792; 12 ga. 27 1/2" bbl. w/FULL choke & vent rib. Gun has
checkered perch belly pistol grip stock & is in very fine, lightly
used condition. Comes in a Browning luggage style case. 500.00 -
700.00

194 Belgium Browning Light Twelve A5 Shotgun
Ne

#01437ZY171; 12 ga. 34" bbl  w/INV chokes, adj comb & butt.
Comes in original box & in like near new condition. 800.00 -
1,200.00

195 Browning BT99 12 ga Trap Gun
Ne

#13635ZN131; 12 ga. 30" bbls w/3" chambers & MIDAS chokes.
Bbls are blue w/satin stainless finish receiver & gun is NIB.
1,000.00 - 1,500.00

196 NIB Browning Citori 12 ga. CXS O/U Shotgun
Ne

#6004520; engraved coin finished receiver w/golden game birds,
single selective trigger & high grade checkered stock. LOP is
approx. 14 1/4". Comes w/set of 12 ga 28" bbls w/3" chambers &
set of 20 ga 26" bbls w/3" chambers. Gun s in very fine, lightly
handled condition & includes 1 additional 12 & 20 ga choke tube.
Includes Franchi lined canvas & leather gun case. 1,500.00 -
2,000.00

197 Franchi Alcione Multi Gauge O/U Set
Ne

#15S1181; 12 ga. 30" bbls w/3" chambers, removable chokes &
No. 3 Walnut checkered stock & adj. stock w/palm swell pistol
gips. LOP is approx. 14 3/4" & is in like new condition in original
box, includes 3 additional choke tubes. 1,500.00 - 2,000.00

198 CZ Sporter O/U Shotgun
Ne

#U264274; 12 ga. left handed config. w/camo finish 28" bbl & 3
1/2" chamber. Gun comes w/original box, 4 additional choke
tubes & is in very fine, lightly used condition. 1,000.00 - 1,200.00

199 Benelli Left Handed Super Black Eagle 2 12 ga.
Ne

LOT #

#N135349T; 20 ga. blued finish w/26" vent rib bbl & 3" chamber.
Gun comes w/4 additional choke tubes, wrenches, paperwork & is
like new in box condition. 700.00 - 900.00

200 Benelli Monte Feltro 20 ga Semi Auto Shotgun
Ne

#132-84289; 38-55 cal. w/blued finish, walnut stock & 26" bbl.
Gun is NIB. 1,000.00 - 1,250.00

201 NIB Ruger No 1 38-55 cal Rifle
Ne

#JW18472; 32-40. Std comm. config. Box has clean sleeve &
includes paperwork & 1 box of John Wayne comm. ammo. Gun is
NIB. 1,500.00 - 2,000.00

202 NIB John Wayne Commemorative Winchester
Ne

#02822RR166; 22LR w/blued finish, semi auto w/checkered
walnut stock & in like new condition. Comes in original box.
750.00 - 1,250.00

203 NIB Browning BAR 22 Auto Rifle
Ne

#5014424; 30-30. w/16" Trapper bbl & saddle ring frame.
W.A.C.A. emblem on left side of receiver. as special run of the
Winchester Arms Collector Society. Includes hang tag, original
box & original receipt from 1982. 700.00 - 900.00

204 NIB Winchester W.A.C.A. Trapper Carbine
Ne

#BB035387; 375 WIN cal. Std config. Strong original blue
w/checkered walnut stock, checkering has 1 dent on right side at
wrist. Otherwise gun is in lightly handled condition w/original
box. 500.00 - 700.00

205 Winchester Big Bore Model 94XTR Rifle
Ne

#1052031; 243 cal. 20" Ultra Light fluted bbl. w/checkered
walnut stock, rosewood caps, detachable magazine & spoon bolt.
Gun is like new in box w/scope rings. 750.00 - 1,000.00

206 Steyr Mannlicher Ultra Light 243 Rifle
Ne

#NRA47041; 30-30.  Gun is std. comm. config &  in NIB
condition. 600.00 - 700.00

207 NIB Winchester Model 94 NRA Centennial Rifle
Ne

#NRA47040; 30-30. Gun is musket configuration & is NIB.
600.00 - 700.00

208 NIB Winchester 94 NRA Centennial Musket
Ne

#24720MN354; 7mm-08. 22" bbl w/matte blue finish & DURA
TOUCH stock. Gun is NIB 500.00 - 700.00

209 NIB Browning X Bolt 7mm-08 Rifle
Ne
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#ST0804; 22 cal w/blued metal & gun is new in box condition.
600.00 - 800.00

210 NIB Winchester Model 63 22 cal Rifle
Ne

#VB207201; 270 cal. 24" matte blue bbl & checkered walnut
stock w/rosewood cap. Gun is NIB condition. 450.00 - 600.00

211 NIB Weatherby Vanguard 270 cal Rifle
Ne

#55011798; 300 WIN Mag. 24" SS bbl. w/synthetic stock. Gun is
in like new in box condition. 500.00 - 600.00

212 Weatherby Mark V 300 WIN Mag Rifle
Ne

#VB202200; 300 WBY Mag. Matte 24" bbl w/walnut stock &
rosewood forearm. NIB condition. 450.00 - 600.00

213 Weatherby Vanguard 300 WBY Mag NIB
Ne

#08659ZX354 223 cal.22 " bbl w/matte blue finish w/DURA
TOUCH stock. Gun is NIB. 500.00 - 700.00

214 NIB Browning X Bolt 223 cal. Rifle
Ne

#ST2584; 22LR. Std config. Gun is NIB condition & made by US
Repeating Arms Corp. (58) 500.00 - 700.00

215 NIB Winchester Model 63 22 cal. Rifle
Ne

#12AZN41976; 12 ga. 28" bbl. w/INV chokes & nickel finished
receiver. Gun is NIB condition. 400.00 - 500.00

216 NIB Winchester Super X SPX Pump w/nickel receiver
Ne

in nice used condition. 300.00 - 400.00
217 Leupold VX-L 4.5-14x50mm Rifle Scope
Ne

Glossy finish w/Parallax adjustment & in good used condition. 

200.00 - 300.00

218 Leupold Vari XIII 3.5-10x Scope
Ne

Gloss finish w/std cross hairs & in nice, lightly used condition.
200.00 - 300.00

219 Leupold Vari XIII 2.5x-8x Scope
Ne

Gloss black finish w/parallax adjustment. In nice used condition.
200.00 - 300.00

220 Leupold Vari XIII 3.5-10x Scope
Ne

Gloss finish & in nice used finish 150.00 - 200.00
221 Leupold Vari XII 3-9x Scope
Ne

LOT #

in like new condition w/sun shade.
222 Leupold VXIII 6.5-20x Air Rifle Scope
Ne

w/wide cross hairs & in like new condition.
223 Leupold VXIII 1.75-6x Scope
Ne

w/fine cross hairs & good used condition.
224 Kahles 3-9x Rifle Scope
Ne

in very nice, matte finish &  lightly used condition.
225 Leupold VXII 2-7x Shotgun Scope
Ne

w/thick cross hairs, matte finish & in like new condition.
226 Leupold VXIII 1.75-6x Scope
Ne

matte finish scope in very fine condition.
227 Leupold Vari XII 3-9x Scope
Ne

Gloss black finish & in good used condition w/some small marks.
200.00 - 300.00

228 Leupold VXIII 3.5-10x Rifle Scope
Ne

#66K0044; Model 19-4. 357 cal w/5 7/8" bbl, blued finish & case
colored trigger & hammer. Bbl is marked City of Los Angeles
200th Anniversary 1781-1981 along w/LA Police Badge.  Includes
commemorative coin & comes in commemorative case, in very
fine, lightly handled condition. 1,000.00 - 1,500.00

229 357 Smith & Wesson 19-4 City of LA 200th Anniv Rev
Ne

#N918564; 44 Mag. Nickel finish w/5 7/8" bbl case colored
trigger & hammer & checkered grips. Gun has some light
scratches or marks from use, but overall in good condition. 700.00
- 900.00

230 Smith & Wesson Model 57-1 44 Magnum Revolver
Ne

#N741673; 44 Mag. 5 7/8" bbl. w/blued finish, case colored
trigger & hammer & checkered wood grips. Gun has some mixed
spots from long term storage & should clean up better than
currently photographs & comes w/wooden case. 600.00 - 800.00

231 Smith & Wesson Model 29-2 44 Magnum Revolver
Ne

#N289545; 357 Magnum. 5 7/8" bbl w/blued finish, case colored
trigger & hammer & wood grips. In very fine, lightly handled
condition w/wood case. 800.00 - 900.00

232 Smith & Wesson Model 28-2 Highway Patrolman Rev.
Ne

#N460267; 45 ACP. 6 1/2" bbl. w/blued finish & case colored
trigger & hammer. Gun has plain S&W wood grips & in very
nice, lightly used condition. Comes in hard S&W box which has 1

233 Smith & Wesson Model 25-2 45 cal Revolver
Ne
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bad hinge. 800.00 - 1,000.00

#45C043; 45 Colt. 8 1/4" bbl. 500 were mfg to commemorate
High Standards 50th year in business. Gun has blued finish
engraved bbl, frame & cylinder w/50th Anniversary Logo on bbl.
& golden Crusader on right side of frame. Gun is in like new
condition w/paperwork & original oak & red velvet case. 750.00 -
1,250.00

234 High Standard Crusader Comm. Revolver
Ne

#N458738; 45ACP. 6 1/2" bbl. w/blued finish & case colored
receiver w/checkered wood grips. Comes in wooden S&W case &
is in nice lightly handled condition. 700.00 - 900.00

235 Smith & Wesson Model 25-2 45ACP Revolver
Ne

#CYP4402; 357 Mag. 8" bbl w/blued finish & checkered wood
S&W grips. Gun is NIB. 700.00 - 900.00

236 NIB Smith & Wesson Model 586-8 357 Magnum Revolver
Ne

#CAS6949; 22 cal. 6" bbl. w/blued finish, case colored trigger &
hammer. Gun has 10 shot cylinder & is in very fine, lightly used
condition & comes w/non-original S&W box. 500.00 - 700.00

237 NIB S&W Model 17-8 22 cal. Revolver
Ne

#HC16951; 7.62x51cal. 16.25" bbl. Black finish w/pop up sights,
flash hider & GPS grip pod. Gun is in like new condition w/box.
1,500.00 - 2,500.00

238 FN SCAR 17S 308 cal Rifle
Ne

#227185; 308 cal. w/SS National Match bbl. & black furniture,
leather sling w/SADLAK iron scope mount. Gun is in like new
condition w/box. 1,000.00 - 1,500.00

239 Springfield Armory M1A 308 National Match Rifle
Ne

#LC22777; 5.56 cal. 16.25" bbl. The color is FDE w/pop up
sights, collapsible butt stock & TLR1 tactical light.  Gun is in
very fine lightly handled condition, absent magazine. 1,500.00 -
2,500.00

240 FN SCAR 16S 5.56 cal Rifle
Ne

#E03905; 5.56 cal bbl. w/quad rail hand guard, adj. butt stock,
flip up sights & AIM Point Optics. Appears to be in like new
condition w/box. 800.00 - 1,200.00

241 NOVESKE Rifle Works Custom AR
Ne

#USA18433; 30-30. Std comm. config. Gun is NIB & comes in
original dealer sleeve & Commemorative gun rack. 600.00 -
700.00

242 NIB Winchester 94 Bi-Cent. 30-30 Carbine w/Stand
Ne

LOT #

#USA10467; 30-30.  std config. In like new condition aside from
rust on butt plate from long term storage. Comes w/original box &
original shipping case which includes hanging gun rack display.
500.00 - 700.00

243 Winchester Bicentennial Comm. Carbine
Ne

#NZ793847; 20 ga. 21" vent rib bbl w/removable choke, blued
finish & composite stock. Gun is in NIB condition. 150.00 -
250.00

244 H&R Pardner 20 ga Pump NIB
Ne

#B490197; 308 cal. 22" bbl. w/green laminate thumb hole stock.
Gun is NIB condition. 600.00 - 700.00

245 NIB HOWA 308 Thumbhole Sporter
Ne

#12AZN41969; 12 ga. 28" bbl. w/INV chokes, 3" chamber &
nickel receiver. Gun is NIB condition. 400.00 - 500.00

246 NIB Winchester Super X SXP w/Nickel Receiver
Ne

#90 DU 1161; 12 ga.  w/DU decoration on frame,  28" vent rib, 3"
chamber, removable choke tubes & is NIB condition. 600.00 -
800.00

247 SKB Ducks Unlimited 1990 Gun of The Year
Ne

#B1599603; 22 cal. Semi auto w/deluxe BDL wood. Gun is NIB
condition. 400.00 - 600.00

248 NIB Remington Model 552BDL Speedmaster Rifle
Ne

#P183481K; 20 ga. 26" vent rib bbl w/IMP/CYL choke. Gun has
special gold limited edition receiver w/some visible flaking &
checkered walnut stock, forearm does not match butt stock. In like
new in box condition, however box is in rough condition. 700.00 -
900.00

249 Remington Ltd Edition 1100 LT20
Ne

#92DU3111; 12 ga. 28" bbl. 3" chamber w/decorative Ducks
Unlimited receiver. Gun is NIB condition. 650.00 - 850.00

250 DU 1992 Franchi Gun of The Year
Ne

#581-93345; 223 cal.  SS finish w/composite stock & gun is NIB
& includes 1 additional magazine & Ruger scope rings. 600.00 -
800.00

251 NIB Ruger 223 cal Ranch Rifle
Ne

#049837; 308 cal. National Match features along w/oversized
glass bedded stock. This rifle appears to be in like new condition
& includes original box, cleaning supplies & Springfield scope
mount, paperwork, extra fiberglass hand guard, 10 & 20 round
magazines. 2,000.00 - 2,500.00

252 NIB Springfield Armory Super Match M1A Rifle
Ne
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#13360; 7.62x39. Std config w/Legend Series wooden stock &
blued finish & milled receiver. Includes 3 magazines, bayonet,
sling & manual. Gun is in like NIB condition. 1,500.00 - 2,000.00

253 NIB Poly Tech AK-47S Legend Series Rifle
Ne

#HC16703; 7.62x51 cal. 16.25" bbl. w/black finish, pop sights &
flash hider.  In very nice, like new condition, w/ new magazine in
box. 1,500.00 - 2,500.00

254 FN SCAR Model 178S 308 cal Rifle
Ne

#850-68050; 5.56 cal. std config & in NIB condition. 500.00 -
700.00

255 NIB Ruger AR 5.56 Carbine
Ne

#6084957; 30-06. Bbl dated 12-62 w/ME of approx. of 1 & TE
approx. 1 & National Match sights front & rear, National Match
operating rod & marked bbl, & clean walnut stock set w/National
Ordnance cartouche. Overall in very fine, original condition.
1,500.00 - 2,000.00

256 National Match Springfield M1 Garand Rifle
Ne

#4147662; 30 cal carbine. Bbl is marked Buffalo Arms 11-43 over
flaming bomb. Gun has early L rear sight, flat bolt, 2 rivet hand
guard & push button safety. The stock has clear NPM/FJA boxed
cartouche next to crossed cannons on right side. Gun is absent
magazine & overall in very nice condition, includes a IN marked
oiler. A fine early National Postal production M1 Carbine.
1,250.00 - 1,750.00

257 WWII Era Postal Meter M1 Carbine
Ne

#1896133; 30-06. Springfield mfg. Bbl marked SA 8-43. Gun has
ME & TE of 1. Gun has walnut stock set w/ RIA/FB cartouche on
right side & WWII locking bar on rear sight. Overall a very nice
WWII era M1 Garand Rifle. 1,250.00 - 1,500.00

258 WWII M1 Garand Rifle
Ne

#651952; 30 cal carbine w/import marked bbl & parkerized
finish. Gun is in very nice overall condition. 750.00 - 1,000.00

259 Inland Division M1 Carbine
Ne

#883011; 30-06. E marked 7-18 dated bbl w/very clean walnut
stock, Eddystone bolt & has excellent bore. A very fine 1917
Rifle. 600.00 - 800.00

260 US 1917 Eddystone Military Rifle
Ne

#5220v; 8mm w/matching bolt, floor plate end cap,rear sight & is
bcd/4 coded w/laminate wood stock & visible H under waffenamt
cartouche. Gun is absent handguard but has good bore w/original
leather sling in good condition, absent front band retaining spring
& has good original blue w/light spots. Overall a good GI bring

261 Matching WWII German K98 Rifle
Ne

LOT #
back, non import marked, matching K98. 500.00 - 700.00

#182256; 30-40 Krag in std config. Bore is dark & has modeled
case colors on receiver, brown to grey bbl, wood is solid & has
clear 1899 cartouche w/some New York home guard painted
markings on stock & includes a period brass muzzle cap. 600.00 -
800.00

262 US Springfield 1898 Krag Rifle
Ne

#7009299; 30-06 w/18" bbl. Gun is in very nice, like new
condition & includes leather sling. 1,000.00 - 1,250.00

263 Springfield Armory M1 Tanker Garand Rifle
Ne

#25557; 303 British, Dated 1911 & Mfg by LSA Co. Gun is in
good overall condition w/nice stock set. Gun has matching
magazine & bolt is also matching but may be re-struck. Overall a
nice, early Mark III Enfield. 500.00 - 600.00

264 Lee Enfield MKIII Military Rifle
Ne

#PF363295; 303 British w/matching bolt, magazine & in excellent
military finish. Dated 9/53 one of the last British No 4 Military
rifles manufactured. 500.00 - 700.00

265 British No 4 Mark II Military Rifle
Ne

#3641763; 30-06. bbl is marked SC dated 2-43. Gun has excellent
original finish, bright bore & desirable C stock set, includes
slings. Overall a very fine, Smith Corona. 700.00 - 800.00

266 US 03-A3 Smith Corona Rifle
Ne

#1735505; 7.62x39 cal. Std config. & gun is absent bayonet, in
fair surplus condition. 250.00 - 350.00

267 Norinco SKS Carbine
Ne

#8910644; 7.62x39 w/matching numbers, import marked bbl but
absent bayonet & in nice surplus condition. 200.00 - 300.00

268 SKS Carbine
Ne

#623273; 7.5x55 Swiss. Gun has matching magazine & bolt
w/import marks. In very nice surplus condition w/Burris 2-7x
scope attached. 500.00 - 600.00

269 Swiss K31 Straight Pull Rifle w/Scope
Ne

Antique. #85040; 44 cal. Mfg. in 1882,  as per factory letter gun
has 26" half oct bbl., half magazine, checkered stock &case
hardened receiver. Mechanically gun is good w/good bore & good
original blue remaining on bbl. Some areas are faded grey w/some
light pits or marks. Case colored receiver has colors remaining
especially in protected areas. Other areas fading silver w/some
light spots & lever & hammer retain good case colors. Butt plate
appears to be nickel finished & gun has attractive high grade

270 Rare Deluxe Winchester 1873 Special Order
Ne
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straight walnut stock w/checkering. & a period Lyman Tang sight
. Overall a very nice example of a special order 2nd Model 1873
Winchester. 7,000.00 - 9,000.00

Antique. #131795; 44 Rim Fire  & shipped in 1876. Std. SRC
config w/clear Kings Improvement bbl markings & fair bore. Bbl
& magazine tube have even spotted brown patina. Receiver is
unpolished & in very nice overall condition. Mechanically gun
functions nicely & butt stock & forearm are very clean & in very
good condition, much better than the standard carbines of this era.
Overall a very fine 1866 Winchester SRC. (767) 6,000.00 -
8,000.00

271 Fine Winchester 1866 SRC
Ne

Antique. #21786; 40-60 cal. Mfg in 1882. 30" oct bbl w/fair bore.
Exterior of gun has good original blue finish on bbl, magazine
tube & receiver. Edges are faded & some showing brown patina.
Mechanically gun is good w/some visible case colors on hammer
& protected areas of lever. Wood appears original & in nice
overall condition. Gun is a 2nd Model w/screw on dust cover rail.
Overall a nice example of a 2nd 1876 w/desirable extra long 30"
bbl. includes factory letter the refurb & reorder letter from
Winchester factory. (779) 5,000.00 - 7,500.00

272 Winchester 1876 40-60 Rifle w/30" Oct Bbl
Ne

#130101; 45-70 cal. Mfg in 1903. 26" oct bbl. w/bright bore &
strong original blue finish. Gun has early style ladder rear sight,
case colored hammer & lever, very good original wood & overall
strong original finish. Overall a very fine, original, high condition
Winchester 1886 rifle. 2,500.00 - 3,500.00

273 Fine Winchester 1886 45-70 Lever Action Rifle
Ne

#412093; 30-06. Circa 1924. SRC w/handguard & rear ladder
sight. Bbl retains some original blue & receiver is faded more to
silver. Gun has fair bore & overall wood is solid & in good
condition for a saddle ring gun. A good example of a SRC 1895.
(1559) 2,000.00 - 2,500.00

274 Winchester 1895 30-06 SRC
Ne

Antique. #107069; 44-40. Mfg in 1882 w/24" round bbl & very
good bore. Gun retains very good original blue on bbl, magazine
tube & frame w/light spots mixed in most areas. Case colors are
visible on hammer, lever & butt plate w/JHP engraved in left side
of butt stock. Overall a nice example of a high conditioned early
round bbl. 1873 Winchester. 2,500.00 - 3,500.00

275 High Condition Antique 1873 Winchester 44-40
Ne

#314559; 25-35.  Mfg in 1905. Std SRC config w/strong original
blue finish, case colored trigger & lever. Gun has very clean
carbine stock & aside from some edge ware on receiver, a nearly
perfect 1894 SRC. (2750) 2,500.00 - 3,500.00

276 Excellent Winchester 1894 25-35 SRC
Ne

LOT #

#307203; 38-40 cal. Mfg in 1908 & shipped to Simmons
Hardware in St Louis MO. 5 1/2"bbl w/blue finish, hard rubber
grips & is mechanically good. Gun retains good original blue &
has good bore. A nice example of late Bisley Model Colt Single
Action. 1,500.00 - 2,000.00

277 Colt Bisley 38-40 cal Single Action
Ne

Antique. #89100; 44-40. Mfg in 1883.  Gun has original black
powder 1st Generation Frame. Front bow of trigger guard marked
44 CF. The bbl & cylinder appear to be replacements & frame has
been case colored w/light electro penciled letters & numbers on
right side of frame. Mechanically gun is good & has wood grips, a
nice usable antique framed Colt SA. 1,250.00 - 1,750.00

278 Antique Colt 1873 SA 44-40
Ne

#326760; 41 cal. Mfg in 1913 w/4 3/4" bbl. Spotted grey to blue
patina & is mechanically good. Grips are solid w/matching
numbers & comes w/2 cylinders. (3612) 1,250.00 - 1,750.00

279 Colt 41 cal Bisley SA Revolver
Ne

#123715; 38 Long Colt. Mfg in 1901. 4 1/2" blued bbl & case
colored frame, showing some good case colors in protected areas.
Gun has good hard rubber grips & the back strap is engraved Am.
Exp. Co 676, the butt of gun also has guns ser # stamped. Overall
a very nice Colt Lightning w/original finish & American Express
Co. attribution. (3614) 750.00 - 1,250.00

280 American Exp. Co Colt Lightning 38 cal DA Revolver
Ne

#117055; 38 Long Colt. 4 1/2" bbl. Gun has good blue to brown
patina w/some case colors in protected areas on frame.
Mechanically gun is ok & Am. Exp. Co No 552 is engraved on
grip strap. Overall a nice Colt Lightning w/American Express Co
attribution. (3725) 750.00 - 1,250.00

281 American Exp. Co. Colt 38 cal  Lightning DA Rev.
Ne

#150637; 33 WCF. Mfg in 1911. w/24" take down bbl.  Bbl &
magazine tube retain good original blue, receiver is mainly faded
to silver but w/blue in protected areas. Mechanically gun is  good
w/bright bore. & wood is good, but lower part of butt plate has
some small chips. A nice 86 take down rifle. 1,250.00 - 1,500.00

282 Fine Winchester Lightweight 1886 Take Down Rifle
Ne

#50742; 35 WCF. Mfg in 1905. 24" round bbl w/good bore & has
nickel steel bbl for smokeless powder retaining good original
blue. Receiver is a mix of blue to grey on edges & is mechanically
good. Wood is original & solid w/metal shotgun style butt plate. A
nice 1895 rifle. 1,250.00 - 1,500.00

283 Winchester 1895 35 WCF Lever Action Rifle
Ne
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Antique. 27 1/2" Nitro proofed 16 ga bbls both w/fair bores over
10.5mm rifled bbl. also w/good bores. Shotgun bbls have
Damascus pattern & few small dings or repaired dents. The
hammerless receiver is fully engraved w/game scenes & gun has
bullet trap on top comb of stock. Mechanically gun functions good
& has 3 cocking indicators w/push button system located right of
the triggers to switch from rifle to shotgun bbls. Carved &
checkered walnut stock is good overall & appears to have some
older professional repair at wrist. A unique German Drillings.
750.00 - 1,250.00

284 H. Raetz Hammerless German Drillings
Ne

#144024; 45-70. Mfg in 1909. 22"  nickel steel round bbl. w/half
magazine. Receiver has some light blue but otherwise faded to
brown & grey w/mixed spots. Lever & hammer retain some case
colors in protected areas. Wood has small scratches & marks, but
is good overall. Gun has rear ladder style sight & bbl retains good
original blue & is marked Nickel Steel. Bore is good & overall a
fine Special Order 1886 w/factory letter which specified 22"  High
Velocity Nickel Steel bbl. 3,500.00 - 4,500.00

285 Special Order High Velocity 1886 45-70 Winchester
Ne

#1016540; 30WCF. Std carbine config. Mfg in 1927. Gun has
strong original blue finish & is mechanically crisp w/bright bore.
Wood is solid w/small marks. Overall a very nice 94 saddle
ring.(15) 700.00 - 900.00

286 Winchester Model 94 SRC
Ne

#131439; 22 High Power. 20" take down bbl w/strong original
blue finish, case colored lever & bright bore. Original wood stock
is clean w/small marks mixed & gun is mechanically crisp. Butt
plate has chip on heal & toe, but overall a very fine Take Down
High Power Savage. Circa 1909-1915 (3848) 750.00 - 1,000.00

287 Fine Savage Model 1899H 22 High Power Take Down
Ne

Antique. #16022; 45-60. Mfg. in 1881 w/28" round bbl., fair bore,
brown to grey even patina & mechanically ok. Gun has early
ladder style rear sight & a Marbles front. Original butt stock is in
good condition & forearm appears to have some sanding &
repaired spots. Overall a good original early production 1876
Rifle. 1,750.00 - 2,250.00

288 Antique Winchester 1876 2nd Model Rifle
Ne

Antique. #37341; approx 7mm Pin Fire(?) w/folding trigger, dbl
action, cylinder is blued, frame is spotted grey, original wood
grips & screw out cartridge ejector in butt. A nice early Pin Fire
Knuckle Duster. (605) 600.00 - 800.00

289 Antique 6 Shot Pin Fire Belgium Knuckle Duster
Ne

LOT #

#4133; 22 cal. 4 bbl Derringer pistol w/rotating firing pin. Gun
has been re-blued & Browning style of engraving w/checkered
wood grips. Overall in very nice refinished condition. 650.00 -
900.00

290 Engraved Mossberg Brownie 4 Shot Derringer
Ne

Antique. #L92062; 41 Rim fire w/strong original blue finish &
hard plastic grips. Overall in very nice original condition. (2723)
500.00 - 700.00

291 Remington 41 cal Dbl Derringer Pistol
Ne

Antique. #608; 22 short. Circa 1860-1880's. Gun has blued frame
w/ivory or bone grips. Mechanically gun is good & is a nice
example of a rare Remington Vest Pocket Derringer. (753) 600.00
- 800.00

292 Rare Remington Vest Pocket Spur Trigger Derringer
Ne

#309485; 32 WCF. 5 1/2" bbl w/plain walnut grips & mfg in
1909. Mechanically gun is good w/clear markings, frame has
some case colors in protected areas, otherwise silver finish w/blue
to brown patina on bbl. Overall a nice Colt Bisley. (2140)
1,500.00 - 2,000.00

293 Colt Bisley 32 WCF DA Revolver
Ne

#131357; 38 Long. 4 1/2" bbl. w/good original blue toning to
brown or grey spotted patina. Grips are solid & mechanically gun
is good, mfg. 1902 (1702) 500.00 - 700.00

294 Colt 38 cal. Lightning DA Revolver
Ne

#81870; 405 WCF cal. Mfg in 1915 w/24" take down bbl & good
bore. Bbl. retains good original blue & receiver is blue to greyed
patina w/mixed spots overall. Gun has Lyman adj receiver sight
w/sling swivels added & gun has period No Shock rubber butt
pad. Mechanically gun is good & is a good example of a scarce
1895 Model in desirable 405 cal. 2,500.00 - 3,500.00

295 Winchester 1895 Take Down Rifle in 405 cal.
Ne

Antique. #59791; 40-82. Mfg in 1891 w/26" oct bbl & good bore.
Bbl retains good original blue & magazine tube is faded silver.
Case colored receiver is mainly grey but w/traces of case colors in
protected areas. Mechanically gun is good & wood is good, overall
a nice early production 1886 Winchester. 2,000.00 - 2,250.00

296 Nice 40-82 Winchester Model 1886 Rifle
Ne

Antique. #126174; 30 cal. Mfg. in 1898. 26" half round, half oct
bbl w/take down frame & half magazine. Original blue is faded to
a greyed patina on edges w/mixed light spots. Mechanically gun is
good & has a good bore w/hard rubber Winchester butt plate &
plain pistol grip stock appears to have been partially hand
checkered. Overall a good example of a scarce Semi Deluxe 1894.
1,500.00 - 2,500.00

297 Winchester 1894 Semi Deluxe 30 cal Rifle
Ne



October 2020 Online Gun Auction  10/23/2020

Page: 18Kramer Auction Service LLC

LOT #

#84470; caliber is marked as 30 US Mod 1906. Mfg in 1915
w/20" bbl. & Marbles rear sight. Gun has good mix of blue to
grey metal & wood is solid w/sling swivel added on forearm &
absent in the butt stock. Mechanically gun is good & has a Lyman
receiver sight. 1,000.00 - 1,250.00

298 Winchester 1895 30-06 Lever Action Rifle
Ne

Antique. #379327; 22 Short. 24" oct bbl. & is mechanically good.
Receiver & bbl have some engraving w/the frame & bbl evenly
pitted. Magazine tube appears to be in good working condition.
Gun has fair bore & wood is solid. A good example of a 22 cal
1873 Winchester Rifle. 1,500.00 - 2,000.00

299 Winchester 1873 22 Short Rifle w/Engraved Receiver
Ne

Antique. #1158; 12 ga. 30" bbls w/browned to grey patina. Rib is
marked WINCHESTER REPEATING ARMS CO CLASS B NEW
HAVEN CONN USA.  & lock plates are marked WINCHESTER
CLASS B. Grey to brown patina on receiver dbl triggers &
mechanically ok, wood is solid w/metal butt plate. Overall in good
condition for age. This is a scarce example of the first shotguns to
bare the Winchester Co name, imported from England Grades
D-A, circa 1879-1884. A scarce early Winchester firearm. 750.00
- 1,250.00

300 Rare Winchester Class B Dbl Bbl Shotgun
Ne

Antique. #93772; 45-90. Mfg in 1894 w/26" oct bbl & fair bore.
Metal has brown to grey spotted patina & is mechanically good.
Wood is original & in nice condition. A good example of a
desirable 45-90 cal Antique 1886 rifle. 2,000.00 - 2,500.00

301 Winchester 1886 45-90 cal Rifle
Ne

Antique. 54 cal smooth bore 8 1/2" bbl. Lock marked US
R.Johnson, MIDDN CONN 1842. All metal has bright finish &
has brass bladed front sight w/clear cartouches on left side & a
good bore. Approx. 41,000 of these were produced & this is the
last US Flintlock Military pistol produced. Overall a very nice
example of the Johnson Flintlock Pistol. 1,250.00 - 1,750.00

302 Antique 1836 Johnson Flintlock Pistol
Ne

Antique. #226; 42 cal. 6" bbl. & overall length approx 10 3/4".
Spotted grey patina & bbl flat marked "PLANTS MFG CO NEW
HAVEN CO" &  left side marked "MERWIN & BRAY NEW
YORK". Mechanically gun is fair but cylinder no longer rotates or
indexes w/cocking. Grips are original & good. This gun appears to
be a rare 2nd model w/rounded iron frame, only approx 350 mfg
in this style. A good example of a rar Civil War side arm. 750.00 -
1,500.00

303 Civil War Era Plant 42 cal Army Revolver
Ne

LOT #

#129943; 41 cal. Mfg in 1902. 4 1/2" bbl w/spotted grey to brown
patina. Mechanically ok & grips are good. A nice early Colt DA.
(2158) 500.00 - 700.00

304 Colt 41 cal Thunderer Dbl Action Revolver
Ne

Antique. #1308; 25 rim fire. 10" part round & part oct bbl. Gun
has bright bore & mainly blue to brown patina w/nickel frame,
checkered wood grips & target style spur trigger guard. In very
nice, used condition. 700.00 - 900.00

305 Antique Stevens No 36 Lord Target Pistol
Ne

Antique. #19185; 36 cal. visible numbers are matching, the wedge
is not matching. Metal is spotted brown & some case color
remains on loading lever, some silver finish remains on grips
straps, mechanically ok & has original wood grips. Overall in nice
condition. 1,250.00 - 1,500.00

306 Antique Colt 1862 Police Model Perc. Revolver
Ne

Antique. #195759; 31 cal. Mfg in 1861 w/6" bbl & all visible
numbers are matching. Cylinder scene remains, brown to blue
patina & markings are clean on bbl & frame. Gun has original
grips & is mechanically good, a nice Civil War Colt. (560) 800.00
- 1,200.00

307 Antique Colt 1849 Pocket Model Perc. Revolver
Ne

Antique. #7861; 36 cal. w/4 1/2" oct. bbl. & 5 shot cylinder Circa
1863-1872. Bbl retains good original blue w/clear bbl. markings.
Frame is grey & gun has original wood grips, mechanically gun is
good. (1230) 600.00 - 800.00

308 Antique Remington New Model Police Perc Revolver
Ne

Black Powder. #14327; 40 cal. w/matching numbers & 5 1/2" oct.
bbl. Gun has been refinished & has stag horn grips. Mechanically
gun is good & in fair refinished condition. 300.00 - 600.00

309 40 cal Colt Percussion Revolver
Ne

Antique. Both are approx. 65 cal. smooth bore w/10 3/4 & 12 3/4"
bbls. Guns have mix of brass & iron furniture. The larger of the 2
is absent the ram rod, but overall interesting early Flintlock Trade
guns. 800.00 - 1,200.00

310 Pair of Flintlock Trade Pistols
Ne

Antique. #32976; 22 cal. 15" bbl. w/spotted brown patina bbl.
Gun has flip up rear sight & hooded front. Mechanically gun is
fair & gun is absent wire shoulder stock. 300.00 - 400.00

311 Antique Stevens Hunters Pet Tip Up Pistol
Ne

Antique  #51764; 38 cal. Made by Forehand & Wadsworth. Gun
is nickel finish & is in good overall condition. 150.00 - 250.00

312 Antique British Bulldog Revolver
Ne
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#20; approx 12" overall length miniature Colt w/blue to case
colored metal & shoulder stock, in excellent condition w/case.

313 Miniature 1861 Navy Colt
Ne

Antique. #56959; std config. 22" bbl. Gun has overall grey patina,
good visible markings on receiver w/visible cartouches in butt
stock & the name C.F Cadle pressed in both sides of butt stock
along w/one area above trigger on right side. Magazine tube is in
good condition & bore is good w/good rifling & definitely cleaner
than the average Sharps carbine. Also includes folder full of
documentation on Charles F Cadle, his enlistment into the Iowa
2nd Cavalry & overall a very nice Civil War weapon w/strong
Iowa provenance. 2,000.00 - 3,000.00

314 Civil War Spencer SRC w/Iowa Cavalry Attribution
Ne

Antique. #569575; 32WCF w/24" oct. bbl. Mechanically gun is
good & has brown to grey metal patina w/metal shotgun butt. Gun
has some cracks & repairs at wrist & overall good condition.
700.00 - 900.00

315 Winchester 1873 32WCF Rifle w/Shotgun Butt
Ne

Antique. #1097; 30WCF. 26"  1/2 round 1/2 oct bbl w/button
magazine. Mechanically gun is good, wood is solid & gun has
been re-blued, but still a good example of a scarce 1st year
Production 1894 Winchester. 750.00 - 1,000.00

316 Antique 1st Year Production 1894 Winchester
Ne

Antique. approx. 60 cal rifled 34 1/2" oct to round bbl. Top flat
appears to be marked BARKER. Gun has Tower flintlock
mechanism, hand forged iron trigger guard w/iron triggers w/brass
butt plate & walnut stock. Gun is solid & a good looking early big
game Plains rifle, made from former Military parts & weighs
approx. 14lbs. 750.00 - 1,250.00

317 Flintlock 60 cal Barker Buffalo Rifle
Ne

Antique. approx 15 1/2" bbl. & muzzle is flared 1 1/4" Top of bbl
is marked hunter & overall length is approx. 31". A good looking
antique Blunderbuss. 500.00 - 750.00

318 Flintlock Blunderbuss
Ne

Antique. #98974; 40-82. Mfg in 1895. 26" oct bbl w/fair bore. Bbl
& magazine tube are a greyed to brown patina. Receiver is faded
silver w/small spots visible of case color remaining in protected
areas. Mechanically good & has good wood, a nice 1886. (1861)
2,000.00 - 2,500.00

319 Antique Winchester 1886 40-82 LA Rifle
Ne

#6853; 35 cal. Deluxe Model G w/fancy pump handle & butt
plate. These guns were mfg to operate semi auto or pump action,
by turning a gas knob. This gun has some good original blue
otherwise fading to grey. Circa 1912-1914 w/approx. 10,000 mfg.

320 Standard Arms 35 cal Model G Gas & Slide Action
Ne

LOT #
A good example of a scarce early American Hunting Rifle. 750.00
- 1,000.00

Antique #25787; 45-60. Mfg. in 1882. bbl shortened to 17" &
mechanically good. Bore is fair, gun has spotted grey overall
patina & forearm is loose w/no set screws in cap. wood is well
worn but solid & a good candidate for a restoration. 750.00 -
1,000.00

321 Antique 1876 Winchester 45-60 cal Rifle
Ne

529714; 38 Spec.  6" bbl w/strong original blue, target sights &
Colt stag horn grips. Overall in very fine, original condition.
700.00 - 900.00

322 Colt Officers Model 38 Heavy  Bbl w/Stag Grips
Ne

#33636; 22 cal. 6" blued bbl. w/target sights & MOP grips w/Colt
inset. Gun has some holster wear & fading from blue to grey,
overall in good used condition. 400.00 - 500.00

323 Colt Police Positive 22 cal w/ MOP Grips
Ne

w/Damascus pattern blade which measures 3" & has wood grips
& comes in wood case. 200.00 - 300.00

324 MASERIN Italian Model 274 Folding Knife
Ne

Viper w/2" blade & Scrimshaw Ivory grip, in new condition
w/case. 200.00 - 300.00

325 Italian Folding Clip Knife
Ne

folded length is 4 1/2" & is NIB condition. 50.00 - 100.00
326 Sandrin Tungsten Carbide Knife
Ne

#6417r; 9mm. coded byf44.  Gun has matching numbers, German
waffenamts, good original blue & holster ware on edges w/war
time magazine. Overall in nice original condition. 600.00 - 800.00

327 WWII German Mauser P38 Pistol
Ne

#14373; 8mm Nambu. Std config w/early production small trigger
guard. Dated 5.7(May 1932). Gun has matching magazine & good
original blue w/typical holster & nice wooden grips. Overall a
very nice example of the small trigger guard Type 14 Military
pistol. (285) 700.00 - 900.00

328 WWII Japanese Small Trigger Guard Nambu Pistol
Ne

#6936d; 9mm. ac43 coded (Walther production) w/matching
numbers & waffenamt marked. Gun has war time magazine & is
in good bring back condition w/some spots & marks. 500.00 -
700.00

329 WWII German P38
Ne
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#167; 9mm. All visible numbers are matching & gun has German
military marks. Toggle is code 42 w/aluminum bottom magazine,
post war Police plastic grips & has light import mark on bottom of
bbl. Overall in nice condition. 700.00 - 900.00

330 1940 Chamber Date German Luger
Ne

#3458; 9mm. All visible numbers are matching, including
magazine. 1939 chamber date w/S/42 toggle marking & wood
grips. Spotted blue finish w/holster wear, mixed marks & light
rust marks. A good German Luger which would benefit from some
TLC. 650.00 - 900.00

331 1939 German Luger Pistol
Ne

#4368k; 9mm. ac43 coded & has light import mark on bottom of
bbl w/visible numbers matching & German waffenamts. Gun has
war time magazine & post war grips. 500.00 - 700.00

332 WWII AC43 coded P38 Pistol
Ne

#7277k; 30 cal DWM marked toggle, a Crown/N proof & German
Import stamp on inside of frame. Gun has plastic magazine base
w/blue to spotted grey metal & is mechanically good 800.00 -
1,000.00

333 30 cal DWM Luger Pistol
Ne

#461p; 9mm. Visible numbers are matching w/cyq code &
German WWII waffenamts, war time magazine & appears to be
an arsenal refinish w/post war Police markings, left side of frame.
Left grip has a missing chip in back side(see photo). Overall in
nice surplus condition. 500.00 - 700.00

334 WWII CYQ coded P38 Pistol
Ne

#48231; 32 ACP. Coded jhv41 w/German waffenamts & wood
grips. Metal is blue to grey w/spots & holster wear. Comes in pig
skin military holster & holster is in rougher condition. 350.00 -
500.00

335 Nazi Marked P37 Military Pistol
Ne

#199368; 32 ACP. std config w/numerous German waffenamts on
frame. Metal is blue to grey w/holster wear & appears to be
partially packed in grease. Overall a good WWII Nazi Occupation
pistol. 400.00 - 500.00

336 Nazi Marked Browning 1922 Pistol
Ne

WWII Haversack (1944); 1943 US Machete & scabbard; US
BOLO knife & scabbard;  a rough USMC KBar w/scabbard; 2
WWII era knives; a Filipino knife; & modern Ontario Marine
knife.

337 Military Lot
Ne

LOT #

includes group photo in front of B17 planes, a nice service days
album, group patches, insignia, photos, dog tags, & related gear.
Also includes gunner or pilot's leather bag in & overall a nice
grouping of WWII Air Corps items.

338 WWII Air Plane Mechanic/Soldier Grouping
Ne

Bandoleer of  64 rounds of WWII M1 Garand Ammo; 2 Dummy
or training Grenades; 50 round box WWII era 45 ammo; 4 tins of
gun cleaning oil & grease & empty box of 8x56 German ammo.
All in a WWII era 50 cal can.

339 Lot of WWII Ammo & Accessories
Ne

#200736; 7.62mm/25 cal. Std config & import marked. In nice
surplus condition w/extra magazine. 350.00 - 450.00

340 Norinco Model 54 Tokarev Pistol
Ne

#253376; 9mm. Std config. & in nice surplus condition. 400.00 -
500.00

341 Walther P1 9mm Pistol
Ne

Swastika armband w/some tears & damage; Party pin, Party stick
pin, ribbon bar, DNV pin, & Tennis stick pin.

342 Lot of WWII Nazi German Items
Ne

41agv coded. Comes w/non-matching scabbard & is in fair
condition.

343 WWII K98 German Bayonet
Ne

#355734; 32 cal. Std config Good original blue w/holster wear on
edges. A nice WWII era Mauser pistol. 300.00 - 400.00

344 32 cal Mauser Semi Auto Pistol
Ne

#R304; 7.62 Nagant cal. Dated 1944 w/import mark under bbl. &
in very good surplus condition w/2 original small boxes of ammo.
250.00 - 300.00

345 1895 Russian Nagant Revolver
Ne

#3087; 9mm Largo. Gun is import marked w/blue to grey spotted
patina & in good surplus condition w/2 additional mags. 300.00 -
400.00

346 Star Super 9mm Largo
Ne

Includes: 1940 dated paperback book; Youth Leader belt buckle;
small Youth Pin; Eastern Front medal; & collar tabs.

347 Grouping of WWII Nazi Military
Ne

#43694; 25 1/2" ported 12 ga bbls SKEET/SKEET & comes
w/410, 28 & 20 ga bbl inserts.  Made by PURBAUGH & SONS.
Also includes 8 different extractors for gauges & the safety lever
is absent on the gun.  Gun is in fair used condition & comes in

348 Remington Model 3200 Multi Gauge SKEET Set
Ne
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vintage green luggage case. 1,000.00 - 1,250.00

#13760; 12 ga. 30" FULL/FULL bbls. checkered walnut stock
w/Remington recoil pad. Comes in Remington box appears to
have been refurbished by Remington & unused since then.
1,000.00 - 1,500.00

349 Rebuilt Remington Model 3200 Specialty Trap
Ne

#3903; 12 ga 26" bbls w/Simmons Guns ventilated rib & fancy
checkered stock w/Remington recoil pad. LOP is approx. 14 1/8"
& bores are bright. Gun is mechanically good & a nice used
Remington 32 Skeet. 700.00 - 900.00

350 Remington Model 32 SKEET O/U
Ne

#40117; 12 ga. 30" bbls. w/good bores & 3" chambers
FULL/FULL. Mechanically crisp & has rebuild marks
w/Remington recoil pad. Overall in nice used condition. 800.00 -
1,200.00

351 Remington Model 3200 12 ga Magnum O/U
Ne

#32837; 12 ga. 32" bbls. FULL/IMP/MOD. Checkered walnut
stock w/straight English style butt stock. Mechanically gun is
good, gun has rebuild marks & gun has leather glued to butt stock
(see photos). Overall a good Remingtion 3200. 700.00 - 900.00

352 Remington Model 3200 Specialty Trap O/U
Ne

#15244; 12 ga. 30" bbls. Gun has rebuild marks & is
mechanically crisp. Butt stock is not attached to gun & looks to be
replacement wood. Overall in fair condition. 600.00 - 800.00

353 Remington Model 3200 Special Trap 12 ga Shotgun
Ne

#6342; 12 ga. 28" FULL/FULL ported bbls w/Briley style choke
tubes added. Mechanically ok, wood is solid & original metal is
blue to grey in areas of high handling & rubber recoil pad added.
In fair, used condition. 700.00 - 900.00

354 Remington Model 3200 O/U Trap Gun
Ne

#44943; 12 ga. 26" bbls. w/checkered walnut stock  & is in like
NIB condition. 1,000.00 - 1,250.00

355 NIB Remington Competition 3200 SKEET O/U
Ne

#ST02788; 12 ga. 34" ventilated bbl. w/2 3/4" chamber, adj. trap
rib & adj comb on butt stock. Gun has blued finish & is in good
used condition. 1,000.00 - 1,250.00

356 Remington 90-T Single Bbl Trap Gun
Ne

0115337647B; 12 ga. Model MP153.  28" vent rib bbl
w/removable chokes & 3" chamber.  Wood stock is checkered &
gun is in NIB condition, includes manual & 2 additional choke
tubes. 400.00 - 500.00

357 NIB Bakail Semi Auto 12 ga w/3 1/2" chamber
Ne

LOT #

#UM758605; 12 ga. 3 1/2" chamber & 28" ported bbl w/ACCU
chokes. Gun has Waterfowl Camo stock & is new in the box w/3
additional choke tubes, sling & paperwork 350.00 - 450.00

358 New Mossberg 835 Ulti Mag w/Camo Stock
Ne

#697448; 300 SAV. 24" bbl w/blued finish, checkered pistol grip
stock & Redfield receiver sight. Overall in very nice used
condition. 500.00 - 600.00

359 Savage Model 99EG 300 cal Rifle
Ne

#J13725; 30-30. 24" bbl w/half magazine & good blue to grey
metal. Plain pistol grip stock is solid w/some scratches from use.
A nice early 336 rifle. 400.00 - 500.00

360 Marlin Model 336A LA Rifle
Ne

#R22714; 30-30. 20" bbl. w/case colored receiver & bbl bands.
Original wood is good, sling swivels are added & receiver is
drilled. Gun is in nice used condition. 450.00 - 600.00

361 Marlin Model 336RC 30-30 w/Case Colored Action
Ne

#5485816; 30-30. 20" bbl. w/blued finish, Williams receiver sight
& High Grade walnut stock. Gun is in very nice, lightly used
condition. 500.00 - 700.00

362 Winchester 94XTR 30-30 w/High Grade Walnut Stock
Ne

#604105; 250-3000 cal. 24" bbl. w/blued finish, case colored
lever & Redfield receiver sight. Gun has checkered walnut stock
& in very fine, lightly used condition. 500.00 - 700.00

363 Savage Model 99 250-3000 Lever Action Rifle
Ne

#AJW4067; 357 Mag. 4" bbl w/SS finish & checkered S&W
grips. Gun is in very fine, lightly used condition & includes
non-original S&W box. 600.00 - 800.00

364 Smith & Wesson Model 686 SS 357 Magnum
Ne

#G04020; 22 cal. 4 1/2" bbl w/blued finish & in nice lightly used
condition. 350.00 - 450.00

365 High Standard Sport King 22 Pistol
Ne

#A470494; 9mm. SS finish w/black grips & in nice used
condition. 400.00 - 500.00

366 Smith & Wesson Model 59 9mm Pistol
Ne

#TAT7747; 9mm. Std config & in very fine, lightly handled
condition & is absent magazine. 300.00 - 400.00

367 Smith & Wesson Model 459 9mm Pistol
Ne
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#ENN760; 40 cal. 5 1/4" bbl. std config & in good used condition.
400.00 - 500.00

368 Glock Model 35 40 cal Pistol
Ne

#CCZ1091; 44 Magnum. 629-5 w/5" bbl., SS finish & rubber
S&W grips. Gun is in very fine, lightly used condition. 600.00 -
700.00

369 Smith & Wesson Model 629 Classic 44 Mag
Ne

#UTT227; 45 ACP. Std config. comes w/1 extra magazine & is in
like new condition. 400.00 - 500.00

370 Glock Model 21 45 ACP Pistol
Ne

#AWL3541; 357 Mag. 6" SS bbl. w/wooden grips & some light
scratches from use. Overall in good, used condition but no rear
sight & comes w/non original S&W box. 500.00 - 700.00

371 Smith & Wesson Model 686 357 Mag Revolver
Ne

#CAF4713; 38 spec. 6" bbl w/blued finish & rubber S&W grips.
Gun is in very fine, lightly handled condition. 500.00 - 700.00

372 Smith & Wesson 14-6 38 Spec Revolver
Ne

#AAE1719; 357 Mag. 4" bbl. w/blued finish, case colored trigger
& hammer. Gun has checkered wood grips & frame has some
spots on right side, but overall in good used condition. Comes
w/non-original S&W box. 500.00 - 600.00

373 Smith & Wesson Model 586 357 Magnum
Ne

#CHM8846; 357 Mag. Blued finish w/6" bbl & comes w/original
wood grips & Pachmayr rubber grips. Gun is in very fine, lightly
handled condition w/original box. 650.00 - 850.00

374 Smith & Wesson Model 586-7 357 Magnum Revolver
Ne

#50360J; 357 Mag. 4" bbl w/blued finish & checkered wood
grips. Overall in nice used condition w/some light holster wear.
500.00 - 700.00

375 Colt Trooper 357 Magnum Revolver
Ne

#S258030;  41 Mag. 4"bbl w/blued finish & case colored trigger
& hammer. Custom wood grips & some light holster wear &
overall in nice used condition. 500.00 - 700.00

376 Smith & Wesson Model 58 41 Magnum Revolver
Ne

#K500; 44 Mag. 5 1/2" bbl w/blued finish & Bisley style grips.
Bbl is marked Grover's Improved No "FIVE". Top of frame is
marked Texas Longhorn Arms, Inc. Richmond TX. Gun is in very
fine, lightly handled condition. 700.00 - 900.00

377 Texas Longhorn 44 Mag Improve No "FIVE" Revolver
Ne

LOT #

#18760-C; 22 cal. 6 1/4" bbl. w/good original blue finish, wood
grips & in nice used condition. 350.00 - 450.00

378 Colt Targetsman 22 cal Pistol
Ne

Antique. #556973; 32WCF. 24" oct bbl w/even brown to grey
spotted patina & wood is solid. Overall in good condition. 750.00
- 1,000.00

379 Anitque Winchester 1873 32WCF LA Rifle
Ne

#P18022; 22 cal. Blued round bbl w/newly case colored receiver.
mechanically gun is good & original wood is solid w/some light
scratches & marks on bbl. Overall an attractive 39A. 500.00 -
600.00

380 Case Colored Marlin Model 39A 22 Rifle
Ne

#201090; 303 SAV. 26" take down bbl. w/spotted blue to grey
patina metal. Mechanically gun is ok & bore is good. Wood has
some chips w/visible cracks rear of tang & toe of butt. 400.00 -
500.00

381 Savage Model 1899 303 cal Take Down Rifle
Ne

#800788; 38-55. 26" oct bbl. Mfg. in 1916. Mechanically crisp
w/nice bright bore, blue to spotted brown patina on metal & wood
is solid. A good special configuration 1894. (2108) 1,000.00 -
1,500.00

382 Special Order Winchester 1894 38-55 w/Button Mag
Ne

#WC84446; 30-30. 20" oct carbine bbl w/saddle ring frame. Gun
has some scratches on wood otherwise is in good handled
condition, absent box. 450.00 - 600.00

383 Winchester Buffalo Bill Commemorative Carbine
Ne

#WC65724; 30-30 w/20" oct carbine bbl w/saddle ring frame. In
good handled condition, absent box. 450.00 - 600.00

384 Winchester Buffalo Bill Commemorative Carbine
Ne

Antique. 33" 40 cal. oct bbl. Bbl is marked W.H. Hyatt & WIS
WARRANTEED. Lock is marked MOORE. Attributed to
Winnebago County circa 1860's. Gun has walnut half stock w/
some wood missing at rear of breech & right side of bbl. Metal
has brown patina & gun has iron ram rod. A good example of
scarce Wisconsin made Percussion Rifle. 400.00 - 600.00

385 W.H. Hyatt WI Half Stock Percussion Rifle
Ne

Antique. Approx. 40 cal 42" rifled bbl. Full length maple stripped
stock w/brass furniture & dbl triggers. Gun has some repair
around lock area, otherwise in good condition. Overall length is
approx. 58" 500.00 - 700.00

386 Full Stock 40 cal Percussion Long Gun
Ne
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Antique. Top bbl approx 45 cal rifled  & bottom bbl approx. 12 ga
smooth bore w/30" bbls & top is marked LL Hepburn Colton N.Y.
Bbls have brown patina w/side ram rods, dbl hammers & butt
stock is a newer made replacement. Overall a good New York
Percussion combo gun. 600.00 - 800.00

387 L.L. Hepburn Colton. N.Y.  O/U Perc. Combo Gun
Ne

Antique. Approx. 38 cal rifled 40" oct bbl. Bbl flat is marked
JOS. GIBBINS & metal has browned patina. Gun has full length
maple stock, dbl triggers & trigger guard is a later replacement
w/wooden butt. Approx. 14" of stock loss on right side from
muzzle back, but overall an attractive early PA mfg. percussion
rifle. Circa 1830-1897. 750.00 - 1,000.00

388 Joseph Gibbins Full Stock PA Rifle
Ne

Black Powder. Approx. ?? caliber w/some light visible rifling. 35"
oct bbl. & approx. 1" across at flat Bbl marked "Sprague Lathrop
Mineral Point WIS". Half stock has period repair at wrist, dbl
triggers & lock is marked "H. ELWELL". Overall gun is in fair
condition & overall an interesting WI made percussion rifle.
600.00 - 800.00

389 Sprague Mineral Point WI Percussion BP Rifle
Ne

Antique. 34 1/2" London Fine Twist bbls. Gun has spotted grey
patina & exposed hammers, mechanically ok. Butt stock is solid
but shows cracks & repairs at wrist, has been refinished &
re-checkered. A heavy early 8 ga Percussion Gun. 1,000.00 -
1,250.00

390 Antique 8 ga Percussion Dbl Bbl.
Ne

#300034; 12 ga. 26" bbls w/bright bores, case colored receiver,
blued bbls & beaver tail forend. Butt stock appears to have old
crack & repair through center along with an older recoil pad.

391 LeFever Arms A Grade 12 ga Dbl Shotgun
Ne

Antique. #13826; 12 ga. 30" Damascus pattern bbls w/good bores
& light pitting, dbl ivory beads & receiver is spotted grey & some
case colors remain in protected areas. Gun has dbl triggers,
cocking indicators on side plates & checkered pistol grip stock
w/LOP approx. 14 1/4"  Overall a good antique LeFever dbl.
400.00 - 600.00

392 Antique LeFever F Grade Dbl Bbl Shotgun
Ne

Antique. #21541; 12 ga. w/Damascus pattern 28" bbls. Bores have
pitting & bbls & receiver are silver finished w/cocking indicators
on side plates. Wood is well worn but solid & gun is in fair
overall condition. 200.00 - 300.00

393 Antique LeFever G Grade Dbl Bbl 12 ga. Shotgun
Ne

LOT #

Antique #93416; 12 ga 30" Damascus pattern bbls w/good bores.
Metal is faded silver & mechanically ok w/dbl triggers. Wood is
well worn but appears original & solid. 300.00 - 400.00

394 Antique LC Smith O Grade Dbl Bbl 12 ga.
Ne

#61634; 12 ga. Gun has 3" chambers & 30" bbls w/good bores,
good exterior blue & case colored receiver. Gun is mechanically
crisp w/dbl triggers & has approx LOP of 14 1/4". A nice 3"
Spanish dbl. 400.00 - 600.00

395 GOROSABEL Model 522 12 ga Dbl
Ne

#1157; 16 ga. 27 1/2" Nitro proofed bbls w/fair bores & some pits
mainly in right bore.  Gun has good exterior blue & receiver is
faded silver w/some engraving. Mechanically crisp & gun has
straight English stock w/LOP of approx 15 1/2" w/add on pads.
400.00 - 600.00

396 Verney Carbon Dbl 16 ga Shotgun
Ne

#556755; 45-70 Std config w/2 bbl bands & unique rod bayonet,
w/hooded front sight & Buffington rear & clear 1892 cartouche.
Gun has good wood  & breech block shows good case colors &
good bore w/cleaning jag in butt compartment. Overall a nice
example of the last model of US Trapdoor rifles. 600.00 - 800.00

397 US Springfield 1888 Trapdoor w/Rod Bayonet
Ne

Antique. circa 1859 to early 1860's w/approx. 1,500 mfg. 53 cal.
under hammer bolt action mechanism w/35" round bbl & 3 bbl
bands. Metal has blue to brown patina w/no visible markings.
Mechanically gun is ok w/fair bore & no visible markings original
wood is good condition w/typical scratches & marks. Comes
w/socket bayonet & marked JDG. This was the first bolt action
firearms adopted by US Ordnance. A very good example of a
scarce US Percussion gun. 2,000.00 - 3,000.00

398 Rare Green Breech Loading Rifle
Ne

#368452; 45-70. Std config w/sliding ram rod bayonet. Gun has
good bore,  silver to blue exterior w/solid wood having visible
crack left side of wrist & period font hood sight. Overall a good
example of 1888 US Trapdoor. 600.00 - 750.00

399 US 1888 Trapdoor Rifle
Ne

Antique. #NSN; 50 cal 36" bbl w/2 bbl bands. Brown spotted
silver finish, mechanically good w/good bore. Gun has clear
cartouche left side wrist of butt stock, includes ram rod & US
bayonet. Approx. 10,000 mfg circa 1871-1872. 650.00 - 850.00

400 US Springfield Model 1871 Rolling Block Rifle
Ne

Antique. 50 cal centerfire. Gun has 32 5/8" bbl secured by 2 bbl.
bands. Top of bolt is marked Ward Burton w/1871 patent date.
Gun has good walnut stock w/clear cartouche on left side. This
gun had a unique repair as the forward ring of the receiver has

401 Rare US 1871 Ward Burton Bolt Action 45-70 cal
Ne
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been cracked, repair band is missing but a unique modification to
add service/use to this scarce US bolt action Military arm.
Includes US marked bayonet. 600.00 - 1,200.00

Antique. Lock plate marked Harpers Ferry 1840 & has percussion
conversion marking on bbl tang is 1836. Gun  has 42" bbl w/3 bbl
bands, original ram rod & early US bayonet. Spotted silver finish,
wood is good & a nice US early percussion conversion Musket.
650.00 - 850.00

402 Harpers Ferry Perc. Conversion Musket w/ Bayonet
Ne

Antique. Lock is dated 1864. Savage R. F. A. Co marked lock.
Gun has grey patina w/mixed light pitting & VP/Eagle head
marked bbl. Wood is good & gun has original cleaning rod, comes
complete w/Savage marked bayonet. 600.00 - 800.00

403 US Savage 1861 Civil War Musket
Ne

#N36021; 7.62x54R.  Gun has mismatched bolt & 1927 dated
receiver. Also has cycle & hammer proof on oct receiver flat.
Import marked at muzzle & is in good surplus condition, absent
cleaning rod. 200.00 - 300.00

404 1927 dated Russian Mosin Nagant Rifle
Ne

Import Ser # R00046; Guns original ser # matching on receiver,
bolt & butt plate. Gun is import marked & dated 1943 & is in
very good import condition, includes sling & bayonet. 250.00 -
350.00

405 WWII Russian 91/30 Mossin Nagant Rifle
Ne

#375946; 6.5 cal. Std config. w/matching bolt & import marked at
bbl. In good surplus condition w/leather sling. 300.00 - 400.00

406 Carl Gustaf 1896 Swedish Mauser
Ne

Antique. #112835; 38 cal. 3rd Model mfg in between 1890-1898.
Gun has good original blue finish, case colored trigger & MOP
grips. Overall in nice original condition w/factory letter. 450.00 -
650.00

407 Antique Smith & Wesson Safety Hammerless 38 cal
Ne

Antique. #63416; 32 cal. w/nickel finish,hard rubber grips &
golden trigger. Mechanically gun is good & is in nice overall
condition. 400.00 - 600.00

408 Antique S&W Safety Hammerless 32 cal Rev
Ne

#C484134; 38 spec. 4" bbl w/nickel finish & some scratches &
marks overall from use. Mechanically gun is good, has wood
S&W grips & include MOP grips. 350.00 - 450.00

409 Smith & Wesson Model 10 38 Spec Revolver
Ne

LOT #

#355553; ; 38 cal. 4" bbl. w/good original blue & grey on edges
from holster wear & use. Hard rubber grips are good, gun is
mechanically good & is overall in nice used condition. 400.00 -
600.00

410 Colt Army Spec. 38 cal Revolver
Ne

#64-56305; 22 cal .6 1/2" bbl w/wood grips & blued finish. Bbl is
marked MADE IN THE 200TH YEAR of AMERICAN
LIBERTY. Gun has some storage spots on bbl & loading gate.
Comes w/original box. 250.00 - 350.00

411 Ruger Single Six 22 Revolver 1976 Production
Ne

#261-06260; 22 Mag. 6 1/2" SS bbl w/wood grips & 22 magnum
cylinder. Gun has few light scratches, but overall in good, lightly
used condition. 250.00 - 350.00

412 Ruger New Model Single Six SS Revolver
Ne

#G14228; 22 cal. 6 1/2" bbl. in good overall condition w/some
light spots. A good example of a scarce nickel finish Sport King
pistol & comes w/2 additional magazines. 350.00 - 450.00

413 Nickel Finish High Standard 22 cal Sport King
Ne

#84-24170; 44 Mag. w/10 1/2" bbl blued finish & Pachmayr
grips. Gun is in nice used condition w/original box. 500.00 -
600.00

414 Ruger Super Blackhawk 44 Magnum w/10 1/2" Bbl
Ne

#57-63477; 357 Mag. 5 1/2" bbl w/nickel finish & wood grips.
Gun is in nice used condition w/some small marks & replacement
front sight. 400.00 - 500.00

415 Ruger Vaquero  357 Magnum Revolver
Ne

#88-32170; 44 Mag. 7 1/2" bbl, SS finish w/laminate grey grips.
In nice, lightly used condition. 500.00 - 600.00

416 Ruger Hunter Model Super Blackhawk 44 Mag Rev
Ne

#38-65291; 357 Mag. 6 1/2" bbl. w/SS finish & wood grips. In
very nice, lightly used condition & comes w/leather Ruger holster.
450.00 - 550.00

417 Ruger New Model Blackhawk 357 Magnum
Ne

#212-89490; 22 cal. 5 1/2" heavy weight bbl & target sights. Gun
has good original blue finish & in very nice condition, absent
magazine. 200.00 - 300.00

418 Ruger 22 cal Mark II Target Pistol
Ne

#7999GS; 22 cal. Blue & gold finish. Comes in commemorative
case w/golden spike & paperwork. In very fine condition. 600.00 -
800.00

419 Colt Golden Spike Comm. Frontier Scout Revolver
Ne
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#725CG 22LR 4 3/4" bbl w/gold finish & wood grips. Left side of
bbl. marked. 1858 COLORADO GOLD RUSH 1878. Overall in
fine like new condition & comes in commemorative wooden box.
500.00 - 700.00

420 Colt Colorado Gold Rush Frontier Scout Comm.
Ne

Buntline Scout #7098K; 22 Magnum. 9 1/2" bbl w/wood grips &
nickel finish. 
Frontier Scout #7028K;  22LR. 4 3/4" bbl w/nickel finish & wood
grips. Both are in fine condition & come in red line Colt box
w/medallions. Box has some scratches & marks, otherwise guns
are very clean. 800.00 - 1,200.00

421 Set of Colt Single Action Frontier Scouts
Ne

#0014-49652; 22 cal. Std config w/small production run of Satin
Black metal & Grey Composite stock. Gun is NIB. 200.00 -
300.00

422 NIB Ruger 10-22 w/Satin Black Finish & Grey Stock
Ne

#16-G 10288; 12 ga. 3" chamber w/19" bbl., black synthetic stock
& gun is NIB. 300.00 - 400.00

423 NIB Semi Auto FX3 Home Defense Shotgun
Ne

#170334L; 12 ga. w/pistol grip stock, 18 1/2" bbl & gun is NIB
condition. 300.00 - 400.00

424 NIB Stevens Model 320 12 ga. Tactical Pump Shotgun
Ne

#V0973259; 12 ga. 20" bbl. FULL ext magazine w/8 shot
capacity. Gun is NIB. 300.00 - 400.00

425 Mossberg 12 ga Persuader Shotgun
Ne

#FFH075880; 5.56 cal. 17 1/2" bbl. w/adj butt, flat rail & Sight
Mark Holographic Sight. In very nice, lightly handled condition in
original hard case w/2 magazines & cleaning accessories. 600.00 -
800.00

426 DPMS AR Carbine
Ne

#TJ80395; 5.56 cal. 16" bbl w/blued finish & flat top receiver.
Gun is NIB. 600.00 - 700.00

427 Smith & Wesson M&P AR15 Rifle
Ne

#691-77364; 308 cal. Gun is in NIB condition. 250.00 - 350.00
428 NIB Ruger American 308 cal Rifle
Ne

#16-K03716; 12 ga. Semi auto AK style shotgun w/3" chamber,
black synthetic stock & full top rail. Includes removable chokes,
removable AR style carry handle, 2 high capacity magazines &
1-10 round magazine. Gun is NIB. 600.00 - 800.00

429 FR99 Magnum Assault Shotgun
Ne

LOT #

#690134478; 7mm-08. Gun is in NIB condition. 250.00 - 350.00
430 NIB Ruger American 7mm-08 Rifle
Ne

#N0024803; 223/5.56 cal. 18" bbl. w/adj butt stock, flat tip
receiver & rear flip up sight. Gun is in good, lightly handled
condition. 500.00 - 700.00

431 DPMS Model A15 AR Rifle
Ne

#F150608; 9mm carbine w/blued & composite finish. Gun has 16
1/2" bbl. & is in new condition w/sling. 300.00 - 400.00

432 Hi Point Model 995 9mm Carbine
Ne

#DTI-S092710; 5.56 cal. 17 1/2" bbl. w/flat rail, adj butt & in
good, used condition. 500.00 - 700.00

433 DTI-15 AR Style Rifle
Ne

#L368792;  5.56 cal. w/flat top, rear pop up sight & collapsible
butt stock. Gun is in good used condition. 700.00 - 900.00

434 Bushmaster Model XM15-E2S AR Carbine
Ne

#16223895; Model AM-15 w/ 17 1/2" 300 Black Out cal bbl. Gun
has aluminum quad rail, flat top &adj butt stock. In very nice,
lightly used condition. 600.00 - 800.00

435 Anderson Manufacturing AR 300 Black Out cal Rifle
Ne

#CXW3232; 38 spec. Std config. & gun is NIB condition. 300.00 -
400.00

436 New S&W M&P Body Gaurd Crimson Trace Laser Sight
Ne

#TAU7596; 22 cal. w/blued finish & checkered wood grips. Gun
has some edge wear w/marker touch up. Comes w/2 additional
magazines & overall in good used condition. 250.00 - 350.00

437 Smith & Wesson Model 422 22 Target Pistol
Ne

#BER152021-Z; 9mm. Std config w/blued metal & attached laser
sight. In very good, lightly handled condition, includes box.
400.00 - 500.00

438 Beretta 92FS 9mm Pistol
Ne

#E351992; 22 Mag. SS finish w/wood grips & gun is new in box
condition. 200.00 - 300.00

439 North American Arms Mini Mag 22 Magnum Rev
Ne

#SW1446; 22 Mag. w/fold out cylinder, SS finish, wood grips &
comes w/holster. Gun is NIB condition. 150.00 - 250.00

440 North American Arms 22 Magnum Revolver
Ne
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#RIA1789713; 45 ACP. 3 1/2" bbl w/blued finish & wood grips.
Gun is like new condition in box. 500.00 - 600.00

441 Rock Island Armory 1911-A1 45
Ne

#PG17652; 22 Mag/22LR cylinders w/SS finish & Trijicon sights.
In like new condition. 150.00 - 250.00

442 North American Arms 22 Mag Conversion Revolver
Ne

#UBM4514; 22 cal. 5 1/2" bbl w/grey target grips, BSA red dot
scope & is in nice used condition w/ few spots, 2 extra mags &
thumb assist mag loader. (RC) 200.00 - 300.00

443 Smith & Wesson 22-A Target Pistol in 22 cal.
Ne

#14281; 44-40 in carbine config w/brass frame, blued bbl. &
ladder style rear sight. In nice, lightly handled condition. 500.00 -
700.00

444 Navy Arms 44-40 1886 SRC
Ne

#23114; 22LR in carbine config w/brass saddle ring frame, blued
bbl & in very nice, lightly used condition. 500.00 - 700.00

445 Uberti Navy Arms 1866 22 LR
Ne

#NSN: 22 cal 25" bbl w/strong original blue,  nickel finish bolt &
trigger guard Gun comes w/1 additional Winchester magazine.
250.00 - 350.00

446 Winchester 69A 22 Bolt Action w/Grooved Receiver
Ne

#1098817; 308 cal. 22" bbl. w//blued finish, case colored lever,
golden trigger & detachable magazine. Gun has some edge ware
on bottom of receiver but overall in good condition & includes
Weaver Tip Off mounts. 500.00 - 600.00

447 Savage Model 99C 308 cal. LA Rifle
Ne

Antique. 23 1/2" bbl w/engraved receiver & bbl top. Gun has
checkered wood stock & is in nice overall condition. 300.00 -
400.00

448 Antique 25 Rim Fire Engraved Flobert Rifle
Ne

#3566560; 30-30. 24" blued bbl w/blue finish, Williams receiver
sight & Whiteline recoil pad. Gun is in very nice, lightly used
condition. 500.00 - 600.00

449 Winchester Model 64A 30-30 Rifle
Ne

#5897; 28" 410 ga bbls. w/silver finished receiver & exposed
hammers. Gun is in good used condition. 350.00 - 450.00

450 Spanish El Fasisan 410 ga Dbl Bbl Shotgun
Ne

LOT #

#WC102002;  30-30. w/26" oct. bbl in std config. & in good
lightly handled condition. 500.00 - 600.00

451 Winchester Buffalo Bill Comm. Rifle
Ne

#51Z227491; 38 cal/357 Mag. SS finish w/wood stock & in very
fine, lightly handled condition. 400.00 - 500.00

452 Rossi Model R92 38 cal/357 LA Rifle
Ne

#68510; 22LR. Std config w/blue to grey metal & mixed spots &
wood is good w/scratches & marks. 350.00 - 500.00

453 Winchester Model 63 22 cal Semi Auto Rifle
Ne

#66487; 308 cal. Std config. w/some spots & light pitting on bbl.
Wood is solid w/some scratches from use. Gun is topped
w/Weaver K4 scope. Gun was mfg in 1963 & is in fair overall
condition. (DN) 400.00 - 500.00

454 Pre-64 Winchester Model 100 308 cal Rifle
Ne

#J190946; 17 WIN Super Magnum. Bolt action w/ACCU trigger
& topped w/Bushnell Red Dot AR style scope. Gun is in like new
condition. 250.00 - 350.00

455 Savage Model B-Mag 17
Ne

#6867; 20 ga. 28" bbl. Good original blue finish w/some grey on
edges of receiver, original stock w/Marlin bulls eye. A nice
example of an early hammerless pump 20 ga. 300.00 - 400.00

456 Marlin Model 44 20 ga Pump Shotgun
Ne

#48998; 22 cal. std config. Gun has excellent original blue &
clean wood. Overall in very fine, lightly handled condition. (57)
600.00 - 800.00

457 Fine Winchester Model 63 22 cal Semi Auto Rifle
Ne

# 157115; 308 cal. std carbine config., strong original blue finish,
clean carbine stock w/bbl band. Includes 1 additional magazine &
in very fine condition. 500.00 - 600.00

458 Winchester 100 308 cal. Carbine w/addtl Magazine
Ne

#116641; 308 cal. std config. Mfg in 1961 w/checkered wood
stock & numerous scratches & marks from use. Gun is absent
magazine & topped w/Weaver 60-B scope. 500.00 - 600.00

459 Pre 64 Winchester Model 88 308 cal LA Rifle
Ne

#1392724; 20 ga. w/solid rib  2 3/4" chamber & choke is marked
WS-1. Bbl is 26"  w/CUTTS system. Gun has checkered pistol
grip stock & Whiteline recoil pad  blue to grey metal w/some
small spots. Overall in good used condition. 400.00 - 500.00

460 Winchester Model 12 20 ga Adj. CUTTS Choke
Ne
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#1438276; 16 ga. 28" bbl. w/FULL choke & good original blue.
Gun has straight English style stock w/recoil pad added & in nice
used condition. 350.00 - 450.00

461 Winchester Model 12 16 ga Pump Shotgun
Ne

#1868890; 12 ga. 30" FULL choke bbl w/Simmons vent rib. Gun
has good original blue w/some light spots mixed, nice checkered
stock & rubber recoil pad. Overall in nice, used condition. 450.00
- 600.00

462 Winchester Model 12 12 ga w/Vent Rib
Ne

#1948237; 12 ga. 26" vent rib FULL choke bbl w/WIN proof
marks on bbl & receiver, located on left side of rib.  Right side of
receiver has a golden prairie chicken & a visible scratch. Gun has
checkered pistol grip stock & overall is in nice used condition.
400.00 - 600.00

463 Winchester Model 12 12 ga w/Vent Rib
Ne

#L1304950; 12 ga; w/3" chamber & 28" vent rib bbl. Stock has
Special Edition Tough Ford Ranger Medallion. These were given
away with purchases of new Ford Ranger. Gun is very nice,
lightly handled condition w/few small spots from storage & age.
Overall a unique Winchester shotgun. 200.00 - 300.00

464 Winchester 120 Special Edition Ford Ranger Shotgun
Ne

#100726; 7mm Mag. 26" bbl. w/camo stock & blued metal. In
very fine, lightly handled condition. 450.00 - 600.00

465 Thompson Center Encore 7mm Mag
Ne

#44697(THIS RECEIVER TRANSFERS AS MODERN
FIREARM); 26" 50 cal BP bbl, wood stock set & scope mount
attached. Gun is in nice used condition & comes w/breech plug
wrench. 350.00 - 450.00

466 Thompson Center Encore 50 cal Magnum BP Rifle
Ne

#A0A00238; 28 ga. 28" vent rib bbl w/silver receiver & additional
choke tubes. Gun is in like new condition. 350.00 - 450.00

467 Tri Star 28 ga Viper Semi Auto Shotgun
Ne

#16732RN127; 308 cal. Blued finish straight grip walnut stock
Topped 1.75-5x Redfield scope & in nice, used condition. 400.00
- 600.00

468 Browning BLR 308 cal Rifle
Ne

#6022942; 243 cal. 22" bbl ,blued finish w/scope base & rings
attached. Name electro penciled by trigger, otherwise gun is in
nice used condition. 350.00 - 450.00

469 Remington Model 788 243 cal Rifle
Ne

LOT #

#D357358U; 20 ga. 28" bbl. w/magnum receiver & in very nice,
lightly used condition. 200.00 - 250.00

470 Remington 870 20 ga Express Magnum
Ne

#HDT6568; 9mm. Std config w/Crimson Trace laser grips. Comes
w/1 additional magazine & gun is like new condition in original
box. 350.00 - 450.00

471 Smith & Wesson M&P 9 Shield w/Crimson Trace Grips
Ne

#HUX1717; 9mm.  Gun is in like new condition w/original box.
250.00 - 350.00

472 NIB Smith & Wesson M&P 9 Shield Pistol
Ne

#F323322; 22 cal. Std config. Gun is in lightly used condition.
Comes w/original box & extra magazine. 250.00 - 350.00

473 SIG Sauer 22 cal Mosquito Pistol
Ne

#HSE9458; 40 cal S&W in std. config. Comes w/3 additional
magazines & is like new in original box. 250.00 - 350.00

474 NIB M&P 40 Shield Smith & Wesson Pistol
Ne

#MP018377; 22 cal. Std config. in like new in box condition w/2
additional magazines. 200.00 - 300.00

475 Smith & Wesson M&P 22 cal Pistol
Ne

#N257981; 357 Magnum. 5 7/8" bbl. in good used condition
w/some spots & edge ware. Gun is topped w/older Red Dot style
scope & has rubber grips. 500.00 - 600.00

476 Smith & Wesson 357 Hwy Patrolman w/Scope
Ne

#5059-S; 22 cal. std config w/muzzle break attached. Metal is
blue to grey w/mixed spots & has target grips. Overall in fair used
condition. 500.00 - 600.00

477 Colt Match Target 22 cal Pistol
Ne

#2252497; 22 cal. w/Military marked frame, 5 1/2" heavy weight
bbl., target rib & target grips. Gun has some mixed spots & marks
from use, overall in fair used condition. 300.00 - 400.00

478 High Standard The Victor 22 cal Target Pistol
Ne

#N24052; 45 ACP. 6 1/2" bbl w/ blue finish, case color trigger &
hammer. Gun has Simmons Red Dot style scope attached &
original wood grips Overall in good used condition. 500.00 -
700.00

479 Smith & Wesson 25-2 w/Laser Scope
Ne

#71543; 22LR. 6" bbl. & right side of gun retains good original
blue w/left side heavily spotted w/blue loss. Grips are good & gun
is mechanically good. 350.00 - 450.00

480 Colt Officers Model Match 22 cal Revolver
Ne
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#A6359944; 270 cal. 22" bbl w/iron sights & checkered walnut
stock. Gun is in nice, used condition. 400.00 - 500.00

481 Remington Model 700 270 cal. Rifle
Ne

#6814791; 7mm Mag.  24" bbl. Bbl has some blue loss & grey
spots & gun has scope mount attached. Bolt handle has some light
spots & wood is solid. Gun is in fair used condition. 350.00 -
450.00

482 Remington Model 700 7mm Magnum Rifle
Ne

#69559; 270 cal. 24" bbl. w/checkered stock & recoil pad added.
Gun is in good used condition. 400.00 - 500.00

483 Remington Model 721 270 cal. Bolt Action Rifle
Ne

#3905; 270 cal. 23" APEX bbl. attached to a Model 98 receiver.
Gun has jeweled bolt & trigger, nicely checkered walnut stock,
cheek piece & fancy end caps w/Leupold rings & bases. A nicely
sporterized 270 cal Mauser. 450.00 - 600.00

484 Custom 270 cal Mauser Sporting Rifle
Ne

#700-00414; 22LR. Std config, blued finish w/walnut stock. Gun
has 1.75-5x Redfield. Gun is in nice used condition w/few marks.
400.00 - 500.00

485 Ruger 77/22 Bolt Action Rifle
Ne

#1054420V; 870TB frame w/150th Anniversary Logo, gold logo is
partially faded. Gun has 26" IMP CYL bbl attached & wood is
good, but absent recoil pad. 300.00 - 400.00

486 Remington 870TB Anniversary Gun
Ne

#13083565; 30-30. 20" bbl w/blued finish & some mixed spots.
Gun has cross bolt safety & plain pistol grip stock. In good used
condition. 300.00 - 400.00

487 Marlin Model 336CS 30 cal Carbine
Ne

#832-87838; 22 Magnum. Blued metal w/synthetic stock & gun is
in new condition. 200.00 - 300.00

488 Ruger American 22 Magnum Bolt Action Rifle
Ne

#S462713M; 12 ga. 30" FULL choke bbl. for 2 3/4" shells. Gun
has Magnum receiver. Wood is clean & gun is a nice used 870
Wingmaster. 200.00 - 300.00

489 Remington Model 870 Wingmaster Pump Shotgun
Ne

#B2297; 20 ga. 28" bbls w/single selective trigger & ejectors,
removable choke tubes & checkered walnut stock. Gun is in nice,
lightly used condition. 400.00 - 500.00

490 Tri Star 20 ga O/U Shotgun
Ne

LOT #

#B696923J; 28 ga. 25" vent rib MOD bbl. w/Express finish & in
like new condition. 300.00 - 400.00

491 Remington Model 870 Express 28 ga Shotgun
Ne

#695-01659; 22-250 cal. w/synthetic stock & in like new
condition. 200.00 - 300.00

492 Ruger American 22-250 Bolt Action Rifle
Ne

#T656067V; 12 ga. 30" vent rib bbl w/FULL choke. Gun has good
original blue, forend & butt stock is a replacement. 300.00 -
400.00

493 Remington Model 870 Wingmaster 12 ga Shotgun
Ne

#3487669; 30-06. Sporterized config. w/Redfield receiver sight.
Gun is in overall nice sporter condition. 300.00 - 400.00

494 Remington 03-A3 30-06 Sporter Rifle
Ne

#4902; 30-06. 22" bbl. w/gold colored trigger & fully carved
walnut stock w/animal & vine decor. Topped w/Tasco 3-9x scope
& is in nice sporterized condition. 400.00 - 600.00

495 Custom Mauser 30-06 Bolt Action Rifle
Ne

#B6120291; 243 cal. 18 1/2" carbine bbl. Blued metal has some
spots & wood is solid w/marks & spots. Gun is in fair used
condition. 300.00 - 400.00

496 Remington Model 788 243 cal Carbine
Ne

#J504930-13; 20 ga w/3" chambers & 22" bbls. Gun has
removable chokes, walnut stock & is in like new condition.
350.00 - 450.00

497 Stoeger Condor 20 ga O/U
Ne

#123-90539; 22LR. Std config. w/checkered deluxe stock & 3-9x
Tasco scope. In like new condition w/sling. 200.00 - 300.00

498 Deluxe Ruger 10-22 Carbine
Ne

#G1244200; 30-06.22" bbl. w/iron sights, checkered walnut stock,
leather sling & 2-7x Redfield scope. Gun is in very good used
condition. 400.00 - 600.00

499 Winchester Model 70 30-06 w/Redfield Scope
Ne

#H672923; 410 ga. 26" FULL choke bbl & 3" chamber. Gun is in
nice, lightly used condition w/few spots on bbl. (Mossberg 500
made for Western Auto Supply Co) 200.00 - 300.00

500 Revelation Model R310EC 410 Pump
Ne

#347901; 410 ga. 26" bbls. & gun appears to be nicely re-blued &
has good bores. Wood is solid & maybe a replacement butt stock.
400.00 - 600.00

501 LeFever Nitro Special 410 ga Dbl Bbl. Shotgun
Ne
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#4018301; 28 ga. 25" bbl Receiver & bbl have some mixed spots
in areas, otherwise clean. Gun has small chip at toe of butt
plate,is mechanically good & could use some TLC, but overall a
good 11-48 28 ga. 400.00 - 600.00

502 Remington Model 11-48 28 ga Shotgun
Ne

#57423; 223 cal. 23 1/2" bbl. w/blued finish, composite stock &
scope rings. Gun is in very fine, like new condition. 450.00 -
600.00

503 CZ Model 527 223 cal. Bolt Action Rifle
Ne

#J318581; 243 cal. 22" bbl w/blued metal & laminate stock. Gun
has Bushnell 3-9x scope attached & comes w/sling & detachable
magazine. In like new condition. 400.00 - 500.00

504 Savage Axis 243 cal Bolt Action Rifle
Ne

#B6432083; 223 cal. 24" blued bbl. w/BDL stock, scope base
attached & leather sling. In very nice, used condition. 500.00 -
700.00

505 Remington Model 700 BDL 223 cal Rifle
Ne

#VS384889; 270 cal. 24" bbl. w/blued finish & composite stock.
Gun is in like new condition. 450.00 - 600.00

506 Weatherby Vanguard 270 cal Rifle
Ne

#697-19786; 7mm-08. Std config & in like new condition. 250.00
- 350.00

507 Ruger American 7mm-08 Rifle
Ne

#B428475; 223 cal. 22" bbl. w/synthetic stock, detachable
magazine & in like new condition. 450.00 - 600.00

508 HOWA Model 1500 223 cal Rifle
Ne

Black Powder. #487K: 50 cal. 28" rifle bbl w/3 leaf express style
rear sight. Bbls are blue & gun has engraved silver frame w/good
bores & is in nice used condition. 400.00 - 600.00

509 Pedersoli Kodiak 50 cal Dbl. Bbl. BP Rifle
Ne

#PC515732; 12 ga. 20" rifled slug bbl. w/iron sights & 3"
chamber. Gun has checkered walnut stock w/recoil pad & sling. In
very fine, lightly used condition. 300.00 - 400.00

510 Remington 11-87 Special Purpose Rifled Slug Gun
Ne

#11248; 30-06. Model is Sante Fe 1947. 22" bbl w/checkered
walnut stock & overall in nice used condition. 350.00 - 450.00

511 Golden State Arms 30-06 Sporter Rifle
Ne

LOT #

#NSN; 16 ga 28" bbl. Gun retains good original blue w/some light
spots bore is clean, wood is good, butt plate is a replacement.
150.00 - 250.00

512 Red Letter Winchester Model 37 16 ga Shotgun
Ne

#43186; 20 ga. 27" bbl w/3" chamber & variable choke. Gun has
good original blue & overall in nice used condition. 150.00 -
250.00

513 Sears 200 20 ga Pump Shotgun
Ne

#0368402; 17 HMR. Std config. w/scope attached & in like new
condition. 150.00 - 250.00

514 Savage Model 93R17 17HMR Rifle
Ne

#U885840; 12 ga. 28" ported bbl w/ACCU choke system.  Gun is
in like new condition. 200.00 - 300.00

515 Mossberg Model 500 12 ga Pump
Ne

#22945; 16 ga 2 3/4" chamber MOD/CYL chokes w/bright bores.
26" bbls, receiver is greyed from handling, bbls retain good blue
& wood is good. A nice 16 ga Model 24. 300.00 - 450.00

516 Winchester Model 24 16 ga Dbl Shotgun
Ne

#UM08233; 12 ga. 28" bbl w/3 1/2" chamber & removable chokes
w/painted camo finish. In good used condition. 150.00 - 250.00

517 Mossberg Model 835 "UTLI-MAG" 12 ga. Shotgun
Ne

#K042454; 12 ga. 28" ported bbl w/removable choke. Gun has
been fitted w/Blackhawk Tactical style stock & is in good used
condition. 150.00 - 250.00

518 Mossberg Model 500A 12 ga w/Tactical stock
Ne

#NSN; 22 cal. single shot w/22" bbl. & topped w/1 3/4-5x Burris
scope. Gun has walnut stock & is in good used condition. These
guns were mfg by Colt for Westernfield. 200.00 - 300.00

519 Westernfield 807A-ECH 22 Single Shot Bolt Action
Ne

#N575410; 20 ga. 2 3/4" chamber w/MOD choke & 28" bbl. Gun
is in nice, lightly used condition. 350.00 - 450.00

520 Winchester Model 1400 20 ga Semi Automatic
Ne

#B2135487; 22 cal semi auto. In very fine lightly used condition
w/attached Redfield 4x rifle scope. 250.00 - 350.00

521 Winchester Model 190 22 w/4x Redfield Scope
Ne

#11548; 16 ga. 28" bbls which are blued w/good bores, dbl
triggers & Greener style cross bolt. Wood is solid w/recoil pad
added. Bbls are dated 1937 & gun is European mfg, in fair overall
condition. 200.00 - 300.00

522 Austrian(?) 16 ga Dbl Bbl Shotgun
Ne
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#66A10426; 20 ga. 3" chamber & 26" vent rib bbl. Gun has blued
finish & synthetic stock. In like new condition. 250.00 - 350.00

523 Charles Daley Field 20 ga Semi Auto Shotgun
Ne

#L193485M; 12 ga. w/magnum receiver & 26" ribbed bbl for 2
3/4" shells & marked IMP CYL. Receiver has some scratches
otherwise in good used condition. 400.00 - 500.00

524 Remington Model 1100 12 ga Magnum
Ne

#998U; Erfurt 1915 Receiver w/sporterized bbl. 8mm cal(?)
w/Redfield receiver sight & in fair sporterized condition. 300.00 -
400.00

525 Custom Mauser 98 Sporter Rifle
Ne

#UM777170; 12 ga. 3 1/2" chamber  w/26" ported bbl. & accu
choke system. Gun is in like new condition. 150.00 - 250.00

526 Mossberg Model 835 Ulti Mag 12 ga Shotgun
Ne

#NU502818; 12 ga. 3" chamber & 28" vent rib bbl w/removable
style choke & walnut stock. In like new condition. 150.00 -
250.00

527 New England Pardner Pump
Ne

#69366986; 22 cal. w/Glenfield scope. Gun is in nice, lightly used
condition. 75.00 - 125.00

528 Glenfield Model 25 Bolt Action 22 Rifle
Ne

#40092; 12 ga. 28" bbl. w/good original blue & clean wood. In
nice lightly used condition. 250.00 - 350.00

529 Winchester Model 25 12 ga Pump
Ne

#H032526; 22-250. 22" bbl. w/detachable magazine. In like new
condition. 200.00 - 300.00

530 Savage Edge 22-250 Rifle
Ne

#75637; 12 ga. 28" bbls w/good bores & blued finish.
Mechanically gun is good & stock is damaged w/partial repair at
wrist, currently loose on gun & needs TLC. 100.00 - 200.00

531 Spanish 12 ga Dbl Bbl. Shotgun
Ne

#NN234737; 12 ga. 3" chamber w/ 27 1/2" bbl. & is in new
condition. 100.00 - 150.00

532 New England 12 ga Pardner Single Shot
Ne

#H252498; 410 ga. 26" FULL choke bbl w/blued finish. In good
used condition. 250.00 - 350.00

533 Mossberg 410 ga Pump Shotgun
Ne

LOT #

#3211101; 30-06. 22" bbl. w/blued finish & has custom stock
w/birds eye maple caps. Topped w/1.75-5x Redfield scope &
overall is in good sporter condition. 400.00 - 500.00

534 Remington 03-A3 Sporter Rifle
Ne

#B438889M; 12 ga. 18" CYL marked bbl w/synthetic stock &
metal has mixed spots from use. Overall in fair condition. 150.00
- 250.00

535 Remington 870 Express Magnum Riot Gun
Ne

#MC0230022; 12 ga. 18 1/2" CYL bore & pistol grip w/folding
butt stock. Gun is in like new condition. 200.00 - 300.00

536 Maverick Model 88 Tactical/Home Defense Shotgun
Ne

#Y494; 22 cal. Oct bbl. w/noticeable bulge approx. 6 1/2" from
muzzle. Stock is homemade & gun is otherwise in fair condition.

537 22 cal Stevens Favorite Rifle
Ne

#L1180258; 12 ga. 28" vent rib bbl w/WIN choke system, full
magazine tube extension & wood stock. Gun is in good used
condition. 200.00 - 300.00

538 Winchester Model 1200 12 ga Pump w/Ext Mag Tube
Ne

#140727; 30 cal carbine w/unusual green paint. Stock is well used
but solid. 300.00 - 400.00

539 Universal M1 Carbine
Ne

#D58941; 30-06. 24" bbl. Gun has visible crack at wrist that
appears to have been repaired & feels solid. Overall gun is in
nice, sporter condition. 300.00 - 400.00

540 Custom VZ 24 30-06 cal Rifle
Ne

#C991334; 20 ga. 26" bbl w/blued metal, mixed marks & mixed
scratches on wood & BAC carved into stock.

541 Winchester 37A Youth 20 ga Shotgun
Ne

#L1018148; 12 ga. 28" MOD bbl. & in like new condition. 150.00
- 250.00

542 Winchester Model 1200 12 ga Pump
Ne

Antique. #41930; 12 ga. 32" bbl w/spotted grey metal.
Mechanically ok & the butt stock & forearm appear hand made,
otherwise fair condition. 500.00 - 750.00

543 Antique Winchester 1887 12 ga LA Shotgun
Ne

#Y2200; 7mm Mag. Model XK3 w/24" bbl. & Mauser action.
Topped w/Redfield 3-9x scope & gun has custom walnut stock.
Overall gun is in nice used condition. 400.00 - 500.00

544 Herters 7mm Magnum Bolt Action Rifle
Ne
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#430699; 12 ga. 30" bbl. w/grey to brown patina & mechanically
ok w/visible crack at wrist & hammer has been extended. 200.00 -
300.00

545 Winchester Model 1897 12 ga Pump
Ne

#G600573; 308 cal. w/synthetic stock & in like new condition.
200.00 - 300.00

546 Stevens Model 200 308 cal Rifle
Ne

#658; 22LR. Blue to brown patina & mechanically good w/good
wood. Gun has good bore & overall is a nice Stevens Favorite.
200.00 - 300.00

547 Stevens Favorite 22 cal Rifle
Ne

#NSN: 22 cal bolt action & magazine fed. Blue to spotted grey
patina & mechanically good, in fair overall condition. 100.00 -
150.00

548 Winchester Model 72 22 Bolt Action Rifle
Ne

#NSN; 22 cal. Semi auto & in fair used condition w/some spots on
magazine tube. 150.00 - 250.00

549 Remington Model 550-1 22 cal Rifle
Ne

#NSN; 22 cal. Magazine fed & in very fine, like new condition.
75.00 - 125.00

550 Marlin Model 80G 22 cal Bolt Action Rifle
Ne

#NSN; 22 Mag bolt action w/Bushnell 3-9x scope & stock has
some scratches, overall in very fine, lightly handled condition.
200.00 - 300.00

551 Mossberg Model 640KA 22 Magnum Chuckster
Ne

#C436300; 28 ga. 28" bbl. Gun has good original blue & original
wood w/some small marks, overall in nice, used condition. 300.00
- 400.00

552 Winchester Model 370 28 ga Single Shot
Ne

Antique. #NSN; approx. 20 ga w/32" bbls, exposed hammers
w/safety's. Gun has carved stock which also shows previous wrist
repairs. Mechanically ok & metal has been refinished, overall a
good looking percussion dbl. 200.00 - 300.00

553 Antique Perc. Dbl Bbl Shotgun
Ne

#NSN; 12 ga. 27" bbl. w/Savage adj. choke. & few mixed spots.
Overall in good, used condition. 75.00 - 125.00

554 Savage Model 220A 12 ga Single Shot Shotgun
Ne

LOT #

#NSN; 16 ga. 28" bbl. w/blued finish & case colored receiver.
Gun is in good used condition. 100.00 - 150.00

555 Savage Model 220A 16 ga Single Shot Shotgun
Ne

#101423; 22 cal. Semi auto magazine fed & built to resemble the
AR15 rifle. Gun is in good, used condition & includes 3
additional magazines. 250.00 - 350.00

556 Jager AP74 22 cal. Rifle
Ne

Black Powder.  No markings on bbl w/58 cal bbl., case colored
lock & brass furniture. In very good lightly handled condition.
350.00 - 450.00

557 Modern Zouave Percussion Rifle
Ne

#12043; 6.5x55 (?) cal. 17 1/2" bbl. w/custom stock, sporterized
safety, full length Mannlicher wood & topped w/3-9x Bushnell
scope. Gun is in good sporter condition. 300.00 - 400.00

558 Swedish Mauser Sporter  Rifle
Ne

#3924Y; 22 Cheetah cal. GEW Mauser 98 action w/heavy weight
26" bbl chamber for Wild Cat Cartridge 22 Cheetah. Gun has
muzzle break & has nice checkered walnut stock w/scope rings &
base. Magazine is modified to single shot only & gun is a nice
custom Bench Rest rifle. 500.00 - 800.00

559 Custom GEW 98 Mauser in 22 Cheetah cal.
Ne

#NSN; 22-250. 31" heavy weight SS bbl. & approx 1" in
diameter. Gun has FN Mauser action & is topped w/Redfield
scope bases & rings. Oversized bench rest style stock & in good
used condition. 300.00 - 500.00

560 Custom Mauser 22-250 Bench Rest Rifle
Ne

L949942M; 12 ga. Magnum receiver w/ 26" bbl w/removable
choke tube & an original 30" FULL choke bbl. which is rusted &
in rougher condition. Guns receiver is grey & wood is well used
but solid, in fair overall condtion. 250.00 - 350.00

561 Remington Model 1100 12 ga Shotgun w/2 Bbls
Ne

#7289; 10 ga. 32" bbls w/bright bores & good exterior blue,
engraved silver receiver & Greener style cross bolt . Butt stock
appears to be a good replacement & has recoil pad added. In good
used condition. 400.00 - 600.00

562 Mercury Magnum 10 ga Dbl Bbl. Shotgun
Ne

#AH7558; 22 cal. 2 1/2" bbl. w/blued metal & mixed spots. Gun
comes w/original box & is in good condition but could use some
TLC from storage. 100.00 - 200.00

563 H&R Model 929 22 cal Revolver
Ne
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#23495; 22LR in std config. Gun has fold out single shot bbl &
resembles a revolver. Gun has typical scratches & marks from
use, but overall in good, used condition. 100.00 - 200.00

564 Savage Model 101 Single Shot Pistol
Ne

#12804; 380 cal. Blued finish & import marks. Gun has magazine
body currently lodged in magazine well & comes w/1 additional
magazine & leather holster. 250.00 - 350.00

565 Italian Bernadelli 380 cal Pistol
Ne

#50456; 32 cal. Made in Spain & has hand made wood grips
w/spotted grey to brown patina. In fair overall condition w/holster.

566 Spanish 32 cal Pocket Pistol
Ne

#117202; 32 cal. w/spotted grey metal & is well worn. Grips are
solid & gun is mechanically ok. 250.00 - 350.00

567 Colt 1903 32 cal Pocket Pistol
Ne

#294598; 25 ACP. Std config. Mfg in 1921. Slide is somewhat
pitted & grey. Gun is mechanically good w/dual tone Colt
magazine. (2801) 200.00 - 300.00

568 Colt Model 1908 25 ACP Pocket Pistol
Ne

#Z9386; 32 cal. 2 1/2" bbl w/blued finish & has some mixed
spots, but in fair overall condition.

569 H&R Model 732 32 cal Side Kick Revolver
Ne

#B18443; & #A85596;  25 ACP. Both are nickel to blue & in fair
to poor condition.

570 Pair of Titan 25 ACP Pistols
Ne

Non-guns. German Rohm RG3 starter or training pistol & is in
fair condition. Vanguard 22 cal starter revolver, in good condition.

571 Pair of Starter Pistols
Ne

#S05652; 22 cal. 5 1/2" bbl. & in like new condition. 150.00 -
200.00

572 Heritage Rough Rider 22 cal Revolver
Ne

Antique. Hopkins & Allen Top Break 32 cal. in fair condition. 
H&R 22 cal. revolver #54300; in rougher condition w/6" oct bbl.
& comes w/vintage holster. 100.00 - 150.00

573 Pair of Antique Revolvers
Ne

#10-28254; 22 cal. 6" bbl. w/target style grips. Gun has some
spots of rust on bbl & receiver, target grip has chip on thumb rest.
Mechanically gun is ok w/extra magazine. 150.00 - 250.00

574 Ruger Std Model Automatic Target Pistol
Ne

LOT #

#182054F; 22 cal. 4 /34" bbl. w/blued finish & in good used
condition w/some holster wear on edges. Comes w/leather holster.
400.00 - 500.00

575 Colt Single Action Frontier Scout
Ne

#363-41406; 22 cal. Std config w/additional magazine & case. In
like new condition. 250.00 - 300.00

576 Ruger SR22 Semi Auto Pistol
Ne

Black Powder. #16348; 36 cal Navy Revolver. Blued & cased
colored finish, silver trigger guard w/square back. In very nice,
lightly handled condition. 450.00 - 600.00

577 Colt 3rd Gen BP Revolver
Ne

Black Powder #406684; #435713; both are44 cal w/4 3/4" bbls.
engraved SS bbl & frames brass trigger guard & wooden grips. A
nice matched pair of percussion revolvers.

578 Pair of Pietta 44 cal Engraved BP Revolvers
Ne

Black Powder #R343725; 44 cal w/12" blued oct bbl, brass frame,
case colored trigger & hammer & wood grips. Gun is in nice,
lightly handled condition.

579 Pietta 44 cal REM Perc. Revolver w/12" bbl.
Ne

#12482; 22 cal. 5 1/2" bbl w/spotted original finish & holster
wear. Cylinder does not index when gun is cocked. Gun comes
w/original box & box is in fair condition. 150.00 - 250.00

580 Hy Hunter 22 cal Revolver w/Box
Ne

#136019; 28 ga. 26" bbl. w/grey to brown patina & mechanically
good. Wood is solid w/period recoil pad added. 150.00 - 250.00

581 H&R Model 1915 28 ga Single Shot Shotgun
Ne

#NSN; 410 ga, 28" bbl. w/good bore & good exterior blue w/some
light spots. Gun has chip out of pistol grip & toe of butt.
Otherwise in good used condition. 125.00 - 200.00

582 Winchester Model 37 410 ga Shotgun
Ne

Antique. #1772; 32 rim fire w/22" oct bbl which is plugged at the
breech. Gun has case colored bolt & some light spots w/solid
wood. 150.00 - 250.00

583 Antique Husqvarna 32 cal Bolt Action Rifle
Ne

Mixed serial #'s trigger guard #128131 & frame #551605; Gun
has oct bbl & is mechanically good w/spotted brown to grey patina
& in rougher overall condition. 250.00 - 350.00

584 Winchester 1890 22WRF Rifle
Ne
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#149440; 22 cal. Std config. w/spotted grey to brown patina.
Overall in good used condition. 300.00 - 400.00

585 Winchester 1906 22 cal Pump Rifle
Ne

Black Powder. #000208; 32 cal. w/oct bbl & dbl set triggers. Gun
is in nice, lightly used condition. 150.00 - 250.00

586 CVA 32 cal Squirrel Gun
Ne

Black Powder. #0090040; 50 cal. 32" oct. bbl. w/dbl set triggers
& gun has rear peep sight. Metal is grey & in good used
condition. 150.00 - 250.00

587 CVA 50 cal BP Hawken Style Rifle
Ne

Non-gun. Both have plastic blue training receiver w/10-22 bbl &
stock, one is absent bbl. band.

588 Pair of Ruger 10-22 Trainers - Non-guns
Ne

Noble Model 235 #NSN; 22 cal w/magazine tube feed pump rifle
w/Weaver C4 scope. In fair condition w/some damage & repairs
on magazine tube
Scout Single Shot #13306; 410 ga. single shot. Metal is grey
w/visible crack at wrist & repair at toe. Rougher overall condition.

589 22 cal /410 ga Gun Pair
Ne

#3391; 22 cal repeating Take Down rifle w/spotted grey to brown
patina & mechanically ok. Original wood is solid w/scratches &
marks. A nice example of a scarce rifle. 200.00 - 300.00

590 Hopkins & Allen Bolt Action repeating 22 Rifle
Ne

#75705; 22 Auto. receiver is spotted grey & blued bbl w/some
light spots. Wood is solid & gun has interesting plaque dated
1912 inset in forearm. Overall good condition for age. 300.00 -
450.00

591 Winchester Model 1903 22 Auto Rifle
Ne

#59987; 12 ga. 28" MOD bbl. Bbl is blue to spotted grey & last
13" of bbl from over cleaning, otherwise fair condition. 100.00 -
200.00

592 Winchester Model 25 12 ga Pump
Ne

#NSN; 22 cal. 18" bbl. & in good refinished condition. 150.00 -
250.00

593 Winchester Model 1902 22 Boys Rifle
Ne

#BA409368; 20 ga. 3" chamber & 26" bbl. In good used condition
75.00 - 125.00

594 H&R Model 088 20 ga Single Shot
Ne

LOT #

Air Rifle. #NSN; side cocker w/folding stock. In good overall
condition. 100.00 - 200.00

595 Chinese AK Style Air Rifle
Ne

Measures approx 23" tall & mounted on board, in nice condition.
PICK UP ONLY ITEM, NO SHIPPING

596 Black Wildebeest European Mount
Ne

Mountain Reedbuck & Impala Horns. PICK UP ITEMS ONLY,
NO SHIPPING

597 Pair of African European Mounts
Ne

Measures approx. 34" tall, a newer mount in good overall
condition, PICK UP ONLY ITEM, NO SHIPPING

598 African Antelope Head Mount
Ne

Blessbuck mount & Blue Wildebeest skull mount. PICK UP
ITEMS ONLY, NO SHIPPING.

599 Pair of African European Mounts
Ne

Tanned Whitetail hide, Small Whitetail Horns & an Antelope
European mount.  PICK UP ITEMS ONLY, NO SHIPPING.

600 Whitetail Hide, Horns & Antelope Mount Lot
Ne

Bbl is 24" & fully rifled w/Cantilever mount. In good lightly used
condition.

601 Mossberg Rifled Slug Bbl w/ Cantilever Mount
Ne

Bbl is NIB, 24" & fully rifled w/Cantilever mount.
602 NIB Hastings Rifled Cantilever Bbl. Remington 1100
Ne

26" SKEET bbl w/vent rib & 30" FULL choke bbl w/vent rib,
both are in good used condition.

603 Pair of Remington Model 1100 12 ga Bbls
Ne

Moose Hunting, Salmon Fishing and 13 Years Among the Wild
Beasts of India

604 2 Vintage Hunting Books
Ne

Nimrod in the North, Wild Fowl Shooting & Hunting with the
Eskimos

605 3 Vintage Hunting Hard Cover Book
Ne

African Hunter by James Mellon & African Rifles & Cartridges
plus Big Game & Big Game Rifles by talon

606 African Safari Books
Ne
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Unertl 15x #50938; 1" tube w/screw on caps & good optics, some
mixed spots but overall good condition.
Redfield 16x Target Scope optics appear ok & right turret has
blue loss & spots, comes w/plastic scope case.

607 Pair of Vintage Rifle Scopes
Ne

All factory new boxes
608 140 rds of KYNOCH 9mm Mauser Ammo
Ne

featuring the Dennis A Levett collection, hard cover book & in
nice condition.

609 The Paterson Colt Book by R L Wilson
Ne

Winchester Two Piece .22 Boxes 1873-1927 by Richard Rains; 
Evolution of the Winchester R Bruce McDowell;
Old Gun Sights Collectors Guide.

610 3 Winchester & Gun Sight Books
Ne

hard cover Sporting, Target & Training Rifles, in nice condition
611 1st Edition of Mauser Small Bores by Jon Speed
Ne

The British Falling Block Breech Loading Rifle from 1865 by
Jonathan Kirton (in good condition)  and The British Single Shot
Rifles Vol. 3 (has tear & repair to dust cover)

612 Pair of British Single Shot Rifle Hard Cover Books
Ne

hard cover & wrapped in new condition by Howard Madas
613 The Guns of Remington Spanning 2 Centuries Book
Ne

110 mixed rounds of 7mm Mag Remington.
614 Lot of 7mm Magnum Ammo
Ne

Factory New & includes: WIN 460 S&W Mag; 20 rds Hornady
500 S&W; 20 rds Hornady 454 Casull.

615 3 Boxes of Large Caliber Handgun Ammo
Ne

Factory new, 90 GR FMJ & 95 GR
616 350 rds PMC Bronze & Starfire 380 AUTO Ammo
Ne

approx. 260 rds including Federal, 000 Buck & Winchester
Supreme personal defense ammo

617 Lot of 410 ga Personal Defense Ammunition
Ne

618 1,000 round case of  7.62 Nagant 98 GR FMJ Ammo
Ne

619 Firearms Identification I,II Univ of Wis Press
Ne

LOT #

German & Austrian Gunmakers Trade Catalogues; Springfield
Armory 1890-1948 and The Book of the Springfield.

620 Lot of 3 Hardcover Gun Books
Ne

Best of Sheep Hunting and Skyline Pursuits
621 2 Hard Cover Hunting Books
Ne

Approx. 40 rds of mixed 308 cal; 100 rds of 30-06 & 76 rds of
30-30.

622 Mixed Lot of 308 cal, 30-06 & 30-30 Ammo
Ne

Approx 500 rds of 357 Mag ammo in 110/125/158/185 GR.
623 Large lot of 357 Mag Ammo
Ne

624 Approx 80 rds of 30-06 Mixed Ammo
Ne

625 Approx. 182 rds of Mixed 22-250 cal ammo
Ne

280 rds of assorted 250 & 200 GR 35 Whelen Ammo, factory new
ammo.

626 Lot of 35 Whelen Ammo
Ne

627 850+ rds of WIN Varmit & Hornady 17 HMR 17GR Ammo
Ne

Factory New includes Australian Outback 55 GR; American Eagle
50GR; Black Hill & other.

628 350 rds of Mixed 223 cal Ammo
Ne

Factory New. 420 rds Wolf 55 GR Copper HP; 100 rds
Independence 5.56x45mm 55GR FMJ;  60 rds PMC 223 55 GR
FMJ; 100 rds American Eagle 223 55 GR FMJ

629 Approx 680 rds of 223 REM/5.56 Ammo
Ne

900 rounds. Factory new.
630 Lot of Sellier & Bellot 9mm Luger FMJ  Ammo
Ne

631 250 rounds of Belted Surplus 8mm Ammo
Ne

632 600 rds 5.56mm Ball Ammo on 10 rd Clip w/Bandoleer
Ne

500 rounds. Factory new
633 Lot  of Sellier & Bellot 45ACP Ammo
Ne

2,000 rounds Factory new ammo.
634 4 Bricks of Remington 22 Thunderbolt LR Ammo
Ne
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Factory new ammo includes: Remington 9mm Luger 115GR;
PMC Bronze 115GR; HPR Hyper Clean 115GR; Remington UMC
115GR FMJ; Tulammo 115 GR FMJ.

635 Approx 650 rds 9mm Luger Ammo
Ne

The Mantons; Spanish Best and  Browning 1903-992
636 3 Hard Cover Gun Books
Ne

637 The Rifle Vol 1-2 & Vol 3-4 Hard Cover Books
Ne

3 Volume set of The British Shotgun and The British Over &
Under Shotguns

638 4 British Shotgun Books
Ne

Winchesters & the NWMP Guns; Arms & Accoutrements of
Mounted Police; Winchester Rarities; and Nimschke Firearms
Engraver

639 Lot of 4 Hard Cover Gun Books
Ne

Rook & Rabbit Rifle; Best Guns; British Shotgun and British
Cartridges

640 Lot of 4 Hard Cover British Gun Books
Ne

Boys Single Shots; More Single Shots & Single Shots
641 3 Single Shot Rifle Books by James Grant
Ne

642 2 DWM Munitions Catalogs & Cartridge Book lot
Ne

643 Patents for Small Arms 7 Book Set by Armory Press
Ne

644 950 rds of Hornady 223 REM 55R Spire Point Ammo
Ne

570 count, 2 3/4", mix of No. 2 Shot , T Shot & BBB.
645 Case of Surplus Russian Cased 12 ga Ammo
Ne

646 850 rds of Mixed Remington & Winchester 9mm Ammo
Ne

647 Approx 870 rounds of Mixed 40 S&W Ammo
Ne

Factory new. 340 rds of  Wolf 122 Gr FMJ & 60 rds China Sports
648 400 round 7.62x39 Ammo
Ne

Factory New
649 120+ round of Winchester 280 REM 140 GR Ammo
Ne

Factory new.
650 550+ rds of 40 S&W 180 GR Ammo
Ne

LOT #

used for short range practice w/submachine gun Plastic projectile
w/steel ball.

651 2 cases Swedish 9mm Gallery Practice Ammo
Ne

2 Metal tins unopened, 440(?) count each
652 Case of Russian 7.62x54 Ammo
Ne

1,200 count, non corrosive steel case.
653 Case of Norinco 7.62x39 Ammo
Ne

654 500 rds 308 Surplus Ball Ammo
Ne

655 500 rds 308 cal Surplus Ball Ammo
Ne

non corrosive Berdan primed FMJ Match bullet
656 1,000 rds of 308 WIN Ammo
Ne

non corrosive Berdan primed FMJ Match bullet
657 1,000 rds of 308 WIN Ammo
Ne

658 Case (2,160 rds)of 7.62 Pistol Ammo on Strippers
Ne

659 540 rounds of Surplus 7.62mm(308) Ammo
Ne

660 540 rounds of Surplus 7.62mm(308) Ammo
Ne

661 500 rounds of 308 Surplus Ammo
Ne

662 500 rounds of 308 Surplus Ammo
Ne

663 2,520 count (case) Russian 7.62 FMJ Bullets
Ne

664 2,520 count (case) Russian 7.62 FMJ Bullets
Ne

factory new ammo 450 rds on stripper clips
665 Case of Federal 223/5.56 FMJ Ammo (450 rds)
Ne

Antique. #319955; 45-70 w/fair bore & 2 replacement bbl band
w/spotted blue to grey finish. Hammer ear has been shortened &
gun is in fair overall condition. 350.00 - 450.00

666 Antique Springfield Model 1873 Trapdoor Rifle
Ne

Antique. Std config & metal is evenly pitted w/brown to grey
patina. Wood is solid & in good condition w/cartouche. Comes
w/US bayonet. 300.00 - 500.00

667 Civil War Trenton 1861 Musket & Bayonet
Ne
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Batavia Model No 1 Pump Rifle #4063; 22 cal spotted blue to
grey finish & absent magazine. 
Remington Model 41 #NSN; 22 cal single shot w/spotted blue bbl
& walnut stock, in fair condition. 
100.00 - 200.00

668 Pair of 22 Rifles
Ne

Meriden Model 10 #NSN; 22 cal single shot, hammer does not
lock back into cocked position & bbl is rusted, fair overall
condition. 
Iver Johnson #28640; 410 ga single shot w/pitted bores & repaired
wrist, in rough overall condition. 50.00 - 100.00

669 Pair of Single Shot Firearms
Ne

Stevens #WD502; 12 ga. & mechanically poor. 
Mississippi Valley Arms #NSN; 16 ga. in rougher overall
condition. 100.00 - 200.00

670 Pair of Early Single Shot Shotguns
Ne

Mismatch of various 22 cal bolt action rifles, most are incomplete:
missing bolts, plugged bores or any number of other issues. One is
bbl action only & also includes small bin of misc. parts. There are
4 oct. bbls, 2 round bbls. Serial #27293; #12126; #19802; #191;
#19852; #68013; parts & projects guns only - would need to
transfer all to an FFL.

671 Lot of Husqvarna 22 cal. Single Shot Bolt Rifles
Ne

#NSN; 16 ga. bolt action w/magazine. 26" bbl. & ported
w/C-Lect-Choke. Gun is in nice used condition. 75.00 - 125.00

672 Mossberg Model 190 16 ga Bolt Action Shotgun
Ne

British No 4 #R38000;  303 British & in good sporter condition. 
German GEW 98 #3095; 8mm w/matching bolt & spotted grey
metal, in fair sporter condition. 250.00 - 400.00

673 Pair of Sporterized Military Rifles
Ne

#NSN; 22 cal. bolt action. Blue to grey metal & in good overall
condition w/magazine trap in butt plate. 75.00 - 125.00

674 Mossberg Model 42M-C 22 Rifle
Ne

#NSN; 16 ga. 2 3/4" chamber w/28" bbl. & in nice used condition.
100.00 - 150.00

675 Noble Model 60 16 ga Pump Shotgun
Ne

#NSN; 12 ga. 28" bbl. w/blue to grey metal & in fair used
condition. 100.00 - 150.00

676 Springfield Model 67F 12 ga Pump Shotgun
Ne

LOT #

#172280; 12 ga. 27 1/2" bbls w/fair bores & exterior of bbls are
spotted w/small dent left bbl approx .4" from muzzle. Gun has
Greener style cross bolt & mechanically ok, absent butt plate &
has crack & repair at toe. Overall in fixer upper condition.

677 Husqvarna Model 310 12 ga Dbl Shotgun
Ne

Antique. #98033; 12 ga.  29 1/2" bbls & bores are pitted
w/exposed hammers, Greener style cross bolt. Gun has repaired
trigger & is in good wall hanger condition.

678 Antique Husqvarna 12 ga Dbl w/Hammers
Ne

Stevens #NSN; 12 ga. in rougher condition w/recoil pad added. 
Diamond Arms Co #9-3; 12 ga. in rougher condition w/crack &
repair at wrist.

679 Pair of Early Single Shot Shotguns
Ne

#C767021; 410 ga.  pump action w/26" bbl., blue finish & mixed
spots & scratches on wood. In good used condition. 150.00 -
250.00

680 Stevens Model 67 410 ga. Pump
Ne

#51307; 12 ga. 32" bbl on solid frame. Spotted grey patina &
mechanically ok, wood is solid but has visible crack at wrist.
200.00 - 300.00

681 Winchester 1897 12 ga Pump
Ne

#50361; 12 ga. Metal is grey & overall gun is in rougher
condition. 
#35966; 12 ga. Spotted grey metal & gun is in fair, well used
condition.

682 Pair of Iver Johnson Single Shot Shotguns
Ne

Marlin Model 80 #NSN; 22 cal bolt action w/magazine & in fair
condition. 
Springfield Model 15 #NSN; 22 cal single shot w/grey to brown
metal & in fair condition. 
100.00 - 150.00

683 Pair of Bolt Action 22 Rifles
Ne

Non-gun/Antique. Benjamin Franklin Air rifle in fair condition
but does not pump air; Daisy Model 25 in fair condition; &
Antique Pin Fire 30 cal revolver in rough condition. 50.00 -
100.00

684 Pair of Air Rifles & Vintage Pin Fire Revolver
Ne

Antique. #NSN; 7mm w/full length military wood & spotted
brown metal. Wood is solid but well worn w/hand guard cracked
& repaired. Overall in fair antique condition. 250.00 - 400.00

685 Antique Remington Military Rolling Block Rifle
Ne
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#762959; 12 ga. Blue to spotted grey metal & wood is fair
w/scratches, marks & crack in hand guard. 150.00 - 250.00

686 Remington 12 ga Sportsman Shotgun
Ne

#823738; 22 cal. w/spotted grey to brown metal & drilled
receiver. In fair overall condition. 150.00 - 250.00

687 Remington Model 12A 22 Pump
Ne

#1412528; 7.7 cal. Mum is ground & gun is in fair sporterized
condition. 100.00 - 150.00

688 Sporterized Japanese Military Rifle
Ne

#33788; 12 ga. w/30" Damascus pattern bbls. Mechanically gun is
ok, but overall rough, a good parts or restoration project.

689 LeFever 12 ga Dbl. Parts Gun
Ne

#70813; 16 ga. 27 3/4" bbls. Bores are good & exterior is
browned metal. Gun has dbl triggers & extractors, gun is
mechanically good & wood is solid, in nice overall condition.
300.00 - 400.00

690 LeFever DS Grade 16 ga Double Shotgun
Ne

Antique. #108213; 12 ga.  30" Damascus bbls w/good bores &
grey to brown exterior patina. Gun has dbl triggers & extractors,
mechanically good & wood is solid & appears solid. 300.00 -
400.00

691 Ithaca 1 1/2 12 ga Damascus Double
Ne

Antiques. #54398; 12 ga w/twist bbls, exposed hammers & in fair
condition. 
#175491; 12 ga w/steel bbls, exposed hammers & in fair
condition.

692 Pair of Antique Underlever Husqvarna Dbls
Ne

Remington 522 Viper #3178135; 22 cal & absent magazine, in
fair condition.
Marlin Glenfield Model 60 #23304597; 22 cal. Gun is in fair
condition w/polished receiver. 100.00 - 150.00

693 Pair of Semi Auto 22 Rifles
Ne

H&R Model 1900 #A84163; 12 ga. w/heavily pitted bore &
spotted exterior, rough overall condition. 
Crescent Empire No 15 #773440; 12 ga. bore is rough & metal
has light spots on exterior, gun is in fair condition.

694 Pair of  12 ga Single Shot Shotguns
Ne

Winchester Model 37A  #C034358; 20 ga. in fair condition &
absent trigger guard. 
New England Model SB1 Pardner #NA209062; 20 ga. in good
used condition. 150.00 - 250.00

695 Pair of 20 ga Single Shot Shotguns
Ne

LOT #

Antique. Richard Dbl Bbl #A064; 12 ga w/exposed hammers & in
rougher overall condition. 
WM Moore & Co. Perc Dbl #NSN; 12 ga. 31" bbls & browned
patina, in fair condition, absent nipples.

696 Pair of Antique Hammered Shotguns
Ne

Antique. #175735; 12 ga. Under lever action w/some pitting in
bores. 29 1/2" bbls,spotted blue metal w/straight stock & in fair
overall condition.

697 Antique Under Lever Husqvarna 12 ga Dbl
Ne

Antiques. #112517; 32" Damascus bbls & bores are fair pattern
w/visible pits & rust spots. Wood is solid but well worn. 
#225923; Hammer model,bores are pitted & bbls are spotted &
grey. Gun has some broken wood around left lock & left hammer
is loose, otherwise wood is fair. A good pair of project dbls.
200.00 - 400.00

698 Pair of Antique Damascus Bbl Remington Dbls
Ne

Antique. New American #6317; 12 ga. 30" twist bbls w/good
bores & good butt stock, missing the fore end. 
Husqvarna #155539; bbls are rougher inside & out, dbl triggers &
mechanically gun is good. Wood is good & gun is missing
extractor. 

699 Pair of Antique Parts Dbl Bbl Shotguns
Ne

Antiques. AJ Aubrey mfg by Meriden Firearms Co #4958; 12 ga.
w/ Damascus pattern bbls & in fair condition w/new forend. 
Hopkins & Allen #6026; 12 ga. bores are fair & gun has spotted
grey or blue metal. Stock is broken at the wrist. 150.00 - 250.00

700 Pair of Antique Dbl Bbl Shotguns
Ne


